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14.	Az	Adatvédelmi	szabályzat	változásai

Melléklet	–	a	személyesadatok	kezeléséért	felelős	Nu	Skin	entitások	listája

Melléklet	–	A	személyesadatok	feldolgozási	tevékenységeinek	listája	

2.	Áttekintés
A	Nu	Skin	vállalatánál	felkívánjuk	állítani	a	mércét	az	adatvédelem	terén	az	ágazat	számára.	Ennekérdekében	a	Nu	Skin	elkötelezett	az
Ön	személyiségi	jogainak	és	választásilehetőségeinek	tiszteletben	tartása	és	védelme	mellett,	valamint	amellett,	hogyaz	Ön	személyes
adatait	minden	körülmények	között	a	lehető	legnagyobbgondossággal	kezelje.

Adatvédelmi	szabályzatunk	célja	az,	hogykönnyen	érthető	és	olvasható	formában	átláthatóvá	tegye	adatvédelmigyakorlatunkat	és
elveinket.

Ez	az	adatvédelmi	szabályzat	elmagyarázza,hogyan	kezeljük	az	Önről	gyűjtött	személyes	adatokat

amikor	Ön	megvásárolja	és/vagy	használja	termékeinket,	szolgáltatásainkat	és	mobilalkalmazásainkat,

amikor	Ön	weboldalainkat	és	közösségimédia-tartalmainkat	böngészi,

amikor	Ön	részt	vesz	az	általunk	szervezett	eseményeken,

amikor	Ön	meglátogat	bennünket,	vagy

amikor	a	Nu	Skin-nél	jelentkezik	állásra.

Kérjük,	mindenképpen	alaposan	olvassa	el	a	jelen	Adatvédelmiszabályzatot,	mielőtt	a	webhelyeinket	vagy	az	alkalmazásainkat
használnáés/vagy	rendelkezésünkre	bocsátaná	a	személyes	adatait.

3.	Kik	vagyunk,	és	hogyanveheti	fel	velünk	a
kapcsolatot?
A	Nu	Skin	Enterprises	Inc.	és	annak	kapcsoltvállalkozásai	és	leányvállalatai	(a	továbbiakban	„Nu	Skin”,	„mi”és	„vállalatunk”)	egy
nemzetközi	vállalatcsoport,	amely	testápolásitermékeket,	étrend-kiegészítőket,	készülékeket	és	egyéb	termékeket
vagyszolgáltatásokat	kínál	(i)	a	Nu	Skin	webhelyein	(akár	helyi,	akár	globális)	(atovábbiakban	„webhely”),	(ii)	a	Nu	Skin
mobilalkalmazásain	és	eszközein(„alkalmazások”),	illetve	(iii)	független	forgalmazók	hálózatán	(„márkapartnerek[1]”)	keresztül.

Attól	függően,	hogy	Ön	a	fentiek	melyike,személyes	adatait	a	Nu	Skin	különböző	egységei	és/vagy	különböző	célokbólkezelhetik.	Az
Ön	személyes	adatainak	feldolgozásáért	felelős,	adatkezelőkénteljáró	Nu	Skin	egységek	listáját	itt	(1.	melléklet)	találja	meg.	Ha
kérdésevagy	aggálya	merülne	fel,	frissíteni	szeretné	a	személyes	adatait,	vagy	azalábbiakban	leírtak	szerint	gyakorolni	kívánja	a	jogait,
kérjük,	vegye	fel	akapcsolatot	Adatvédelmicsapatunkkal	vagy	adatvédelmi	tisztviselőnkkel	(DPOoffice@nuskin.com).

4.	Milyen	személyes	adatokgyűjtünk?
Személyes	adatvagy	személyes	információ:	minden	olyan	információ	vagyinformációrészlet,	amely	közvetlenül	(pl.	az	Ön	neve)	vagy
közvetve	(pl.	aze-mail	címe	vagy	telefonszáma	révén)	azonosíthatja	Önt.	Személyesadat	lehet	a	név,	postai	cím,	e-mail-cím,
telefonszám,	hitelkártyaadatok,preferenciák,	életkor,	nem,	foglalkozás	stb.

Az	általunk	gyűjtött	személyes	adatok	és	agyűjtésük	módja	annak	függvénye,	hogy	Ön	milyen	kapcsolatban	áll	velünk.	AzÖnről
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feldolgozott	Személyes	adatok	teljes	áttekintését,	valamint	azinterakció-specifikus	adatfeldolgozási	tevékenységeinket	és	a
feldolgozáscéljait	itt	találja:	„A	személyes	adatokfeldolgozási	tevékenységeinek	listája".

Személyes	adatokat	gyűjthetünk	vagy	kaphatunkÖntől	a	weboldalunkon,	alkalmazásainkon,	közösségimédia-csatornáinkon
éstelefonos	ügyfélszolgálatunkon	keresztül,	vagy	amikor	Ön	más	módon	továbbítnekünk	személyes	adatokat.	Néha	Ön	közvetlenül
adja	meg	nekünk	ezeket	aszemélyes	adatokat	(pl.	amikor	fiókot	hoz	létre,	amikor	kapcsolatba	lép	velünk,amikor	vásárol	a
weboldalunkon),	néha	pedig	mi	gyűjtjük	azokat	(pl.	sütiksegítségével,	hogy	megértsük,	hogyan	használja	a	weboldalunkat	és
azalkalmazásainkat,	vagy	intelligens	eszközeinken	keresztül).

Egyes	esetekben	személyes	adatokat	kaphatunkÖnről	az	alábbiaktól	is:

Brand	Affiliate-ektől;

olyan	személyektől,	akik	rendelkezésünkre	bocsátják	az	Ön	személyes	adatait	(pl.	a	családtagjai);

szabályozó	szervektől;

más,	számunkra	szolgáltatásokat	nyújtó	vállalatok	(pl.	közösségi	figyelő	cégek;	korábbi	munkáltatók;	munkaerő-közvetítő
ügynökségek).

Egyes	harmadik	fél	források	nyilvánosanhozzáférhető	információforrásokat	is	magukban	foglalhatnak.	Különösen	akkorkaphatunk
személyes	adatokat	ezen	közösségi	hálózatoktól,	ha	Ön	elkötelezimagát	a	tartalmaink	iránt,	hivatkozik	a	weboldalunkra,	vagy
engedélyt	ad	nekünkarra,	hogy	hozzáférjünk	az	említett	közösségi	hálózatokból	származóinformációkhoz.

Ezen	túlmenően,	amennyiben	a	törvény	lehetővéteszi,	közvetlenül	vagy	harmadik	fél	szolgáltatókon	keresztül	gyűjthetünk	azinterneten
nyilvánosan	elérhető	információkat	(pl.	weboldalakról,	blogokról,közösségi	médiából).

5.	Hogyan	használjuk	fel	azÖn	személyes	adatait?
Személyes	adatait	a	következő	jogalapokonkezeljük,	a	vonatkozó	jogszabályok	által	megengedett	módon:

az	Önnel	kötött	szerződésből	eredő	kötelezettségeink	teljesítése,	vagy	az	Önnel	kötött	szerződés	megkötését	megelőző
lépések	megtétele	(pl.	Ön	arra	kér	minket,	hogy	hozzunk	létre	Önnek	egy	ügyfélfiókot,	vagy	Ön	terméket	kíván	vásárolni
tőlünk);

jogi	kötelezettségünk	teljesítése	(pl.	vásárláskor	meg	kell	őriznünk	a	tranzakcióra	vonatkozó	adatait,	hogy	eleget	tegyünk
adózási,	pénzügyi	beszámolási	és	fogyasztóvédelmi	kötelezettségeinknek);

ha	jogos	üzleti	érdekünk	fűződik	az	Ön	személyes	adatainak	felhasználásához	(pl.	a	szervezetünk	működtetése,	értékelése
és	fejlesztése;	vállalatunk	és	mások	megóvása	a	csalással,	jogosulatlan	tranzakciókkal,	követelésekkel	és	egyéb
kötelezettségekkel	szemben;	a	vállalati	irányelveknek	és	az	ipari	szabványoknak	való	megfelelőség);

az	Ön	hozzájárulása	alapján	(pl.	amikor	Ön	feliratkozik	marketing	hírleveleinkre).

Személyes	adatainak	általunk	végzettfelhasználása	annak	függvénye,	hogy	Ön	kicsoda,	és	milyen	kapcsolatban	állvelünk.	A
személyes	adatai	felhasználási	módjait	tartalmazó	listát	és	afelhasználás	alapjául	szolgáló	indokokat	ide	kattintva
tekintheti	meg.

A	személyes	adatok	különleges	kategóriáit	(pl.faji	vagy	etnikai	származás;	egészségügyi	adatok)	csak	akkor	kezeljük,	ha	Önezt	kéri
tőlünk	(azaz	kifejezett	hozzájárulását	adta),	vagy	kivételesesetekben	és	amikor	erre	megfelelő	jogalapunk	van	(pl.	az	Ön
alapvetőérdekeinek	védelme).

Ha	bármilyen	kérdése	merülne	fel	a	személyesadatainak	gyűjtésével	és	felhasználásával	kapcsolatban,	akkor	kérjük,	hogyvegye	fel	a
kapcsolatot	Adatvédelmi	csapatunkkal.
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6.	A	személyes	adatokmegosztása	és	továbbítása
Ha	az	alábbiak	szerint	megosztjuk	az	Önszemélyes	adatait	másokkal,	akkor	megtesszük	a	szükséges	intézkedéseket
annakgarantálására,	hogy	a	harmadik	fél	címzettek	megfelelő	biztonságimechanizmusokat	vezessenek	be	az	Ön	személyes	adatai
védelmére.

a.	Nem	adjuk	el	az	Ön	személyes	adatait

Először	is	szeretnénk	tisztázni,	hogy	nemadjuk	és	nem	is	fogjuk	eladni	az	Ön	személyes	adatait	harmadik	félnek;	és	azelmúlt	12
hónapban	nem	adtuk	el	az	Ön	személyes	adatait	semmilyenharmadik	félnek.

b.	Nem	osztjuk	meg	az	Ön	személyes	adatait	harmadikfelekkel
azok	saját	közvetlen	marketing	céljaira

Másodszor	is	nem	osztjuk	meg	az	Ön	személyesadatait	harmadik	felekkel	azok	saját	közvetlen	marketinges	céljaira.	Ha
azonbanÖn	arra	utasít	minket,	hogy	osszuk	meg	a	személyes	adatait	harmadik	felekwebhelyeivel	vagy	platformjaival,	például
közösségi	oldalakkal,	akkor	ezek	aharmadik	fél	webhelyek	vagy	platformok	potenciálisan	felhasználhatják	az	Önadatait	marketing
célokra.

c.	Ha	Ön	egy	márkapartner,	akkor	személyes
adataitmegoszthatjuk	más	márkapartnerekkel[2]	és	ügyfelekkel

Az	Ön	alatti	szintek	–	ha	Ön	egymárkapartner,	akkor	személyes	adatait	továbbíthatjuk	az	Ön	által	személyesenszponzorált
ügyfeleknek	és	márkapartnereknek	(„alsóbb	szintek")annak	érdekében,	hogy	azok	támogatás,	képzés	és	termékajánlások
céljábólkapcsolatba	léphessenek	Önnel.	Az	általunk	az	Ön	alatti	szinteken	levők	számáraelérhetővé	tett	személyes	adatok	közé
tartozhat	az	Ön	neve,	profilképe	éselérhetősége.	Ha	nem	szeretné,	hogy	az	Ön	alatti	szinteken	levők	hozzáférjeneka	személyes
adataihoz,	akkor	szerkesztheti	adatvédelmi	beállításait	aV&G-ben,	a	fiókjában	vagy	kapcsolatba	léphet	az	ügyfészolgálattal.

Az	Ön	feletti	szintek	–	személyesadatait	továbbíthatjuk	az	Ön	szponzorának,	az	Ön	szintje	felettimárkapartnereknek	és
márkaképviselőnek	(„felsőbb	szintek")	is,	hogyelérhessék	Önt,	és	üzleti	és/vagy	terméktámogatást	és	képzést
nyújthassanakÖnnek.	Az	általunk	az	Ön	feletti	szinteken	levők	számára	elérhetővé	tettszemélyes	adatok	közé	tartozhatnak	az	Ön
fiókadatai	(név,	fénykép,	születésnap,elérhetőségi	adatok),	üzleti	adatai	(piac,	teljes	vásárlási	volumen	és	az	ADR-
szerződés(automatikus	szállítás)	által	generált	volumen	és	a	szállítás	tervezettidőpontja,	kitűzési	cím,	tevékenységi	dátumok),
valamint	az	Ön	rendelésiadatai,	beleértve	a	vásárlásait	(terméknév,	mennyiség,	volumen,	ár,rendeléskövetés,	kiszállítási	adatok),
valamint	az	automatikus	szállításiszerződés	adatai	(terméknév,	mennyiség,	ár,	kiszállítási	adatok).	Ön	aV&G-ben	vagy	a	fiókjában
az	adatvédelmi	beállítások	szerkesztésével,illetve	az	ügyfélszolgálattal	való	kapcsolatfelvétellel	szabályozhatja	azt,hogy	mely
személyes	adatai	mely	felsőbb	szintekhez	juthassanak	el.	Ezentúlmenően	tájékoztathatjuk	az	Ön	feletti	szinteken	levőket	az	Ön
ösztönzőutazásainkra	való	jogosultságáról	is.

d.	Ha	Ön	ügyfél,	akkor	személyes	adatait
megoszthatjukbizonyos	márkapartnerekkel



Személyes	adatait	továbbíthatjuk	az	Önszponzorának,	az	Ön	szintje	feletti	márkapartnereknek	és	márkaképviselőnek
(„felsőbbszintek")	is,	hogy	elérhessék	Önt,	és	terméktámogatást,	illetveajánlásokat	nyújthassanak	Önnek.	Az	általunk	elérhetővé
tett	személyes	adatokközé	tartozhatnak	az	Ön	fiókadatai	(név,	fénykép,	születésnap,	elérhetőségiadatok),	valamint	az	Ön	rendelési
adatai,	beleértve	a	vásárlásait	(terméknév,mennyiség,	volumen,	ár,	rendeléskövetés,	kiszállítási	adatok),	valamint	az
automatikusszállítási	szerződés	adatai	(terméknév,	mennyiség,	ár,	kiszállítási	adatok).	Aszponzorával	megosztott	személyes
adatok	körét	a	fiókja	adatvédelmi	beállításaiszerkesztésével,	vagy	az	ügyfélszolgálathoz	fordulva	tudja	kezelni.

e.	Személyes	adatait	megoszthatjuk	a	Nu	Skin	csoporton	belül

Személyes	adatai	a	hozzáférhetők	a	Nu	Skincsoporton	belül	is.	Ez	azt	jelenti,	hogy	az	Ön	személyes	adatait	megoszthatjuka	Nu
Skin	vállalatcsoporton	belül,	amely	magában	foglalja	a	végsőanyavállalatunkat,	valamint	annak	kapcsolt	vállalkozásait	és
leányvállalatait.A	hozzáférést	mindig	a	szükséges	ismeretek	alapján	szabályozzuk,	és	csak	akkorengedélyezzük,	ha	az	szükséges
ahhoz,	hogy	a	kért	szolgáltatásokat	nyújtsukÖnnek,	vagy	hogy	lehetővé	tegyük	a	magunk	számára	a	szükséges	vagy
törvényesfunkciók	ellátását	(beleértve	a	működési,	irányítási,	adminisztratív,felügyeleti,	értékelési	vagy	oktatási	célokat).	Azoknak	a
Nu	Skin	egységeknek	alistáját,	amelyek	megkaphatják	az	Ön	adatait,	itt	(1.melléklet)	tekintheti	meg,	az	adatkezelés	céljait	és
kategóriáit	tartalmazólistát	pedig	itt	(2.	melléklet).

f.	Megoszthatjuk	az	Ön	személyes	adatait	megbízhatóharmadik
fél	beszállítóinkkal,	akik/amelyek	a	nevünkben	feldolgozhatják
azokat

Megbízható	harmadik	felekre	támaszkodunk,	hogyszámos	üzleti	műveletet	végezzenek	a	megbízásunkból.	Mindig	minden
tőlünktelhetőt	megteszünk	annak	érdekében,	hogy	a	velünk	együttműködő	harmadik	felekbiztonságban	tartsák	az	Ön	személyes
adatait.	Csak	azokat	az	információkatadjuk	meg	nekik,	amelyekre	a	szolgáltatás	nyújtásához	szükségük	van,	ésmegköveteljük,
hogy	az	Ön	személyes	adatait	semmilyen	más	célra	ne	használjákfel.	Megbízhatunk	például	olyan	szolgáltatókat,
akiknek/amelyeknek	az	Önszemélyes	adatai	feldolgozására	van	szükségük	a	következő	feladatokellátásához:

harmadik	felek,	akik/amelyek	segítenek	és	támogatnak	minket	a	digitális	és	e-kereskedelmi	szolgáltatások
nyújtásában,	mint	például	a	közösségi	figyelés,	üzletkereső,	hűségprogramok,	személyazonosság-kezelés,
értékelések	és	vélemények,	CRM,	webanalitika	és	keresőmotor,	a	felhasználók	által	generált	tartalmak	kurátori
eszközei;

reklám,	marketing,	digitális	és	közösségi	média	ügynökségek,	hogy	segítsenek	nekünk	reklámot,	marketinget	és
kampányokat	nyújtani,	elemezni	azok	hatékonyságát,	valamint	kezelni	az	Ön	kapcsolatát,	kérdéseit	és	a
viszonyunkat;

harmadik	felek,	akik/amelyek	szükségesek	ahhoz,	hogy	a	terméket	eljuttassák	Önnek	(pl.	postai/kézbesítési
szolgáltatások);

harmadik	felek,	akik/amelyek	segítenek	és	támogatnak	minket	az	informatikai	szolgáltatások	nyújtásában,	például
platformszolgáltatók,	tárhelyszolgáltatók,	karbantartás	és	támogatás	az	adatbázisaink,	valamint	a	szoftvereink	és
alkalmazásaink	számára;

harmadik	felek,	akik/amelyek	segítenek	rendszereink,	weboldalaink	és	Alkalmazásaink	biztonságának
fenntartásában;

harmadik	felek,	akik/amelyek	tanácsadási	szolgáltatásokat	nyújtanak	nekünk	a	piackutatás	és	az	elemzés	területén,
visszajelzéseket	gyűjtenek	és	piaci	felméréseket	végeznek	termékeinkről,	szolgáltatásainkról	és	egyéb
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ügyfélkapcsolat-kezelési	célokból;

fizetési	szolgáltatók	és	hitelinformációs	ügynökségek	az	Ön	hitelképességének	felmérése	és	az	Ön	adatainak
ellenőrzése	céljából,	amennyiben	ez	az	Önnel	való	szerződéskötés	feltétele;

harmadik	felek,	akik/amelyek	ügyfélgondozási,	valamint	kozmetikai	és	gyógyszerészeti	éberségi	célokra	nyújtanak
segítséget	nekünk;

harmadik	felek,	akik/amelyek	segítenek	nekünk	olyan	események,	ösztönző	utazások,	találkozók	stb.
szervezésében,	amelyeken	Ön	részt	vehet;

ügyvédek,	auditorok,	pénzügyi	tanácsadók	és	egyéb	harmadik	fél	szolgáltatók	a	Nu	Skin	számára	nyújtott
szolgáltatásaikkal	kapcsolatban.

g.	Személyes	adatait	más	harmadik	feleknek	isátadhatjuk

Ha	a	Nu	Skint	vagy	eszközeinek	egy	részét	egyharmadik	fél	megvásárolja,	akkor	az	ezen	eszközökkel	kapcsolatban
birtokunkbanlévő	személyes	adatok	az	átadott	eszközök	közé	tartoznak.	Ilyen	esetekben	az	Önszemélyes	adatait	az	új
adatkezelőként	eljáró	vevő	fogja	feldolgozni,	és	az	őadatvédelmi	politikája	lesz	az	irányadó	az	Ön	személyes
adatainakfeldolgozására.

Személyes	adatait	bármely	szabályozó,törvényes,	kormányzati	vagy	más	érintett	hatóság,	ügynökség	vagy	testület,valamint	iparági
szabályozó	hatóság,	valamint	bármely	más	személy	számára	isfelfedhetjük,	akivel/amellyel	kapcsolatban	a	Nu	Skint	törvény,
szabályok	vagyelőírások,	jogi	eljárás	vagy	peres	eljárás,	vagy	bármely	személy	számára	ahatáskörrel	rendelkező	bíróság
rendelkezése	vagy	hasonló	jogi	eljárás	alapjánerre	kötelezik,	megkövetelik	vagy	engedélyezik.

Egyéb	körülmények	között	akkor	tehetjük	megezt,	ha	Ön	a	beleegyezését	adta,	vagy	ha	ezt	a	törvény	lehetővé	tesziszámunkra.

7.	Nemzetközi	adatmozgások

a.	Nemzetközi	adatátvitel

Ön	megértette	és	beleegyezik	abba,	hogytovábbíthatjuk	a	személyes	adatait	más	joghatóságoknak,	ha	ez	a	jelenAdatvédelmi
szabályzatban	meghatározott	célok	szempontjából	szükséges.Lehetséges,	hogy	ezek	a	joghatóságok	nem	garantálnak	ugyanolyan
szintű	adatvédelmet,mint	az,	ahol	a	személyes	adatait	eredetileg	gyűjtötték.	Továbbíthatjuk	példáulaz	adatait	az	Egyesült
Államokba,	mivel	az	anyavállalataink	ott	találhatók.

Amikor	más	országokba	továbbítjuk	a	személyesadatait,	a	jelen	Adatvédelmi	szabályzatban	meghatározottak	szerint	és
azalkalmazandó	jogszabályoknak	megfelelően	óvjuk	meg	az	adatokat.	Abban	azesetben,	ha	az	alkalmazandó	jogszabály	ezt
előírja,	az	adatok	címzettjeirenézve	kötelező	erejű	szerződéses	kötelezettségeket	határozhatunk	meg	az	Önadatvédelmi	jogainak
megóvása	érdekében.	Továbbá	minden	adattovábbításrólés/vagy	adattovábbítási	mechanizmusról	tájékoztatjuk	az	illetékes
felügyeletihatóságot,	amennyiben	ezt	az	alkalmazandó	jogszabályok	előírják.

Az	Európai	Gazdasági	Térség	(„EGT”)területéről	az	Egyesült	Államokba	vagy	más	EGT-n	kívüli	joghatóságokba
történőadattovábbításokra	vonatkozóan	az	Európai	Bizottság	által	jóváhagyott	általánosszerződési	feltételeket	és	egyéb	megfelelő
megoldásokat	alkalmazunk	a	határokonátnyúló	adattovábbítások	kezelésére,	ahogy	azt	az	Általános	adatvédelmirendelet	46.	és
49.	cikke	előírja	vagy	lehetővé	teszi.	Ha	kérdése	merülne	fel	agaranciákkal	kapcsolatban,	amelyeket	abból	a	célból	vezettünk	be,
hogy	megóvjukaz	Ön	személyes	adatait	azok	továbbítása	során	(beleértve,	hogy	hogyantekintheti	meg	ezeket	a	garanciákat	vagy
kérhet	róluk	másolatot),	kérjük,	vegyefel	a	kapcsolatot	Adatvédelmi	csapatunkkal.
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b.	Adatvédelmi	Keretrendszer

A	Nu	Skin	International	Inc.	(NSI)	az	AmerikaiEgyesült	Államok	Kereskedelmi	Minisztériuma	előírásának	megfelelően	betartja
azEU–U.S.	Adatvédelmi	Keretrendszer	(továbbiakban	EU–U.S.	DPF),	az	EU–USAAdatvédelmi	Keretrendszer	Egyesült	Királyságra
való	kiterjesztésének	és	a	Svájc–USAAdatvédelmi	Keretrendszer	kikötéseit.	Az	NSI	igazolta	az	AmerikaiEgyesült	Államok
Kereskedelmi	Minisztériumának,	hogy	megfelel	az	EU–U.S.Adatvédelmi	Keretrendszer	irányelveinek	(továbbiakban	EU–U.S.	DPF
irányelvei)az	Európai	Unióból	és	az	Egyesült	Királyságból	származó	személyes	adatoknak	azEU–U.S.	DPF,	illetve	az	Egyesült
Királyságra	kiterjesztett	EU–U.S.	DPFkeretében	történő	feldolgozása	tekintetében.	Az	NSI	igazolta	az	AmerikaiEgyesült	Államok
Kereskedelmi	Minisztériumának,	hogy	megfelel	a	Svájc–USAAdatvédelmi	Keretrendszer	irányelveinek	(továbbiakban	Svájc–USA
DPF	irányelvei)a	Svájcból	származó	személyes	adatoknak	a	Svájc–USA	DPF	keretében	történőfeldolgozása	tekintetében.

A	Nu	Skin	elkötelezett	a	DPF	irányelvei	irántaz	Európai	Unióból,	illetve	adott	esetben	az	Egyesült	Királyságból	és	Svájcbóla	DPF
program	vonatkozó	részeinek	keretében	kapott	valamennyi	személyes	adattalkapcsolatban.	Amennyiben	valamilyen	ellentmondás
áll	fenn	a	jelen	adatvédelmiközlemény	feltételei	és	a	DPF	irányelvei	között,	akkor	a	DPF	irányelvei	azirányadók.

Az	Adatvédelmi	Keretrendszer	(DPF)	programrólbővebben	a	https://www.dataprivacyframework.gov/oldalon	tájékozódhat.	Itt
tekintheti	meg	a	tanúsítványunkat	is.

A	Nu	Skin	felelős	az	általa	kapott	és	eztkövetően	a	nevében	tevékenykedő	harmadik	fél	megbízottnak	átadott	személyesadatok
kezeléséért.	A	Nu	Skin	az	EU-ból,	az	Egyesült	Királyságból	és	Svájcbólszármazó	személyes	adatok	minden	továbbítása	esetén
megfelel	a	DPFirányelveinek,	ideértve	a	továbbítással	kapcsolatos	felelősségi	rendelkezéseketis.	A	DPF	irányelvei	alapján	az	NSI
marad	továbbra	is	felelős,	ha	azalfeldolgozói	a	személyes	adatokat	a	DPF	irányelveivel	nem	összeegyeztethető	módondolgozzák
fel.

Az	EU–U.S.	Adatvédelmi	Keretrendszer,	azEU–USA	Adatvédelmi	Keretrendszer	Egyesült	Királyságra	való	kiterjesztésének	ésa
Svájc–USA	Adatvédelmi	Keretrendszernek	megfelelően	az	NSI	kötelezettségetvállal	a	DPF	irányelveivel	kapcsolatban	a	személyes
adatok	általunk	történőgyűjtésére	és	felhasználására	vonatkozó	panaszok	rendezésére.	Az	EU,	azEgyesült	Királyság	és	Svájc	azon
állampolgárait,	akik	az	EU–U.S.	AdatvédelmiKeretrendszer,	az	EU–USA	Adatvédelmi	Keretrendszer	Egyesült	Királyságra
valókiterjesztése	és	a	Svájc–USA	Adatvédelmi	Keretrendszer	keretében	kapottszemélyes	adatok	általunk	történő	feldolgozási	vagy
kezelési	módjávalkapcsolatban	érdeklődnek,	vagy	akiknek	ezzel	kapcsolatos	panasza	merül	fel,arra	kérjük,	hogy	először
forduljanak	az	NSI	adatvédelmi	Hivatalához	a	privacyoffice@nuskin.come-mail-címen.

Ha	megoldatlan	adatvédelmi	vagy	adathasználati	aggályai	vannak,	amelyeket	nem	kezeltünk	kielégítően,	akkor	az	Amerikai
Egyesült	Államokban	székelő	külső	vitarendezési	szolgáltatásunkhoz	fordulhat	(díjmentesen)	a	jamsadr.com	webhelyen	a	File	A
DPF	Dispute	Resolution	Claim	|	JAMS	Mediation,	Arbitration,	ADR	Services	oldalon.

Az	EU,	az	Egyesült	Királyság	és	Svájcállampolgárai	a	helyi	adatvédelmi	hatóságokkal	is	kapcsolatba	léphetnek,illetve	a	DPF
programmal	kapcsolatban	is	tájékozódhatnak	itt:	Segítségnyújtószolgáltatások	(dataprivacyframework.gov).

Az	Adatvédelmi	Keretrendszerek	értelmébenfogadott	vagy	továbbított	személyes	adatok	tekintetében	a	Nu	Skin	az
AmerikaiEgyesült	Államok	Szövetségi	Kereskedelmi	Bizottságának	szabályozói	végrehajtóihatásköre	alá	tartozik.	Bizonyos
helyzetekben	kötelesek	lehetünk	kiadni	személyesadatokat,	ha	azt	a	közigazgatási	szervek	jogszerűen	kérelmezik,	így
egyebekközött	a	nemzetbiztonsági	vagy	büntetőeljárásbeli	követelmények	teljesítéseérdekében.	 Az	EU–USA	adatvédelmi
keretrendszer	(EU–USA	DPF)	előírásainak	megfelelően	a	Nu	Skin	vállalja,	hogy	a	munkaviszonnyal	összefüggésben	az	EU–USA
DPF-re	hivatkozással	kapott,	a	humánerőforrás-adatok	kezelésével	kapcsolatos	megoldatlan	panaszok	tekintetében	együttműködik
az	EU	adatvédelmi	hatóságai	által	létrehozott	testülettel,	és	betartja	a	testület	tanácsait.

Továbbá,	bizonyos	körülmények	között	azegyének	kötelező	érvényű	választottbírósági	eljáráshoz	folyamodhatnak	azonDPF-
megfelelőségi	panaszok	esetében,	ahol	a	panasz	rendezésére	általunk	vagy	aDPA-bizottság	által	nem	került	sor.	A	kötelező
érvényű	választottbíróságieljárásról	további	információt	itt	talál:	https://www.dataprivacyframework.gov/s/article/ANNEX-I-
introduction-dpf?tabset-35584=2.

https://www.dataprivacyframework.gov/
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8.	Hogyan	védjük	az	Önszemélyes	adatait?
Megóvjuk	az	Ön	személyes	adatait,	és	fizikai(pl.	megerősített	biztonsági	iratszekrények),	technikai	és	szervezetibiztonsági
intézkedéseket	alkalmazunk	a	jogosulatlan	vagy	törvénytelenadatkezelésnek,	az	adatok	véletlen	elvesztésének,	megsemmisülésének
vagysérülésének	megakadályozása	érdekében.

Először	is	az	általunk	működtetettadathálózatokat	az	iparági	szabványoknak	megfelelő	tűzfal-	és	jelszóvédelmi	rendszerekvédik.
Ezenkívül	a	személyes	adatok	továbbításának	védelmére	Transport	LayerSecurity	(TLS)	protokollt	használunk.	Az	információkhoz	csak
jogosult	személyekférhetnek	hozzá	jogos	üzleti	célokból.

Továbbá	a	személyes	adataihoz	való	hozzáférésa	„szükséges	ismeret”	elve	alapján	korlátozott	a	munkatársak	és	szolgáltatókszámára.

Bár	arra	törekszünk,	hogy	rendszereinket,webhelyeinket,	műveleteinket	és	az	információkat	minden	esetben	megvédjük	ajogosulatlan
hozzáféréstől,	használattól,	módosítástól	és	közzétételtől,	azinternet	nyílt,	globális	kommunikációs	eszköz	jellegének	és	más
kockázatitényezőknek	következtében	nem	tudjuk	garantálni,	hogy	az	adattovábbítás	vagy	arendszereinkben	való	tárolás	során
tökéletes	biztonságban	legyenek	azinformációk	az	illetéktelen	behatolásokkal	szemben.

Ha	kérdése	merülne	fel	a	személyes	adatainakmegóvásával	kapcsolatban,	akkor	kérjük,	hogy	vegye	fel	a	kapcsolatot
Adatvédelmicsapatunkkal.

9.	Mennyi	ideig	őrizzük	meg	aszemélyes	adatokat?
Személyes	adatait	„A	személyes	adatokfeldolgozási	tevékenységeinek	listája”	című	dokumentumban	felsoroltadatkezelési	célok
eléréséhez	szükséges	ideig	őrizzük	meg.

Ez	például	azt	jelenti,	hogy	nem	tároljuktovább	a	személyes	adatait	azután,	hogy	az	Önnel	létrejött	(szerződéses)kapcsolatunk	véget	ér,
kivéve,	ha	az	alkalmazandó	jogszabályok	lehetővé	teszikvagy	előírják	a	további	tárolást.

Általánosságban	elmondható,	hogy	–	bár	ezszámos	tényezőtől	függ,	amint	azt	az	alábbiakban	ismertetjük	–	nem	őrizzük	megadatait
10	évnél	hosszabb	ideig.	Személyes	adatai	megőrzési	idejénekmeghatározásához	több	kritériumot	veszünk	figyelembe,	többek	között:

az	a	cél,	amelynek	érdekében	az	Ön	személyes	adatait	tároljuk;

az	adott	személyes	adatokkal	kapcsolatos	jogi	és	szabályozási	kötelezettségeink,	például	pénzügyi	beszámolási
kötelezettségek;

folyamatos-e	a	kapcsolatunk	Önnel,	például	aktív	fiókkal	rendelkezik-e,	továbbra	is	kap-e	marketingkommunikációt,	vagy
rendszeresen	böngészik-e	vagy	vásárol-e	a	weboldalunkon	vagy	az	alkalmazásainkon)	keresztül;

az	Öntől	származó,	a	személyes	adatainak	törlésével	kapcsolatos	bármilyen	konkrét	kérés;	és

saját	jogaink	kezelésével	kapcsolatos	jogos	érdekeink,	például	az	esetleges	követelések	védelme.

Ha	már	nincs	szükségünk	az	Ön	személyesadatainak	felhasználására,	azokat	eltávolítjuk	rendszereinkből	ésnyilvántartásainkból,	vagy
anonimizáljuk,	hogy	Önt	többé	ne	lehessenazonosítani	belőlük.

10.	Az	ön	jogai	a	személyes	adataival	kapcsolatban
A	Nu	Skin	nagyra	értékeliaz	Ön	adatvédelmi	jogait,	és	elkötelezett	amellett,	hogy	megadja	Önnek	aszemélyes	adatai	feletti	ellenőrzést.
Ha	Ön	az	Adatvédelmi	szabályzat	ezenszakaszában	ismertetett	jogok	bármelyikével	él,	nem	fogjuk	Önt	hátrányoshelyzetbe	hozni.	Nem
utasítjuk	el	Önt,	nem	számítunk	fel	eltérő	árat	vagydíjat	az	árukra	vagy	szolgáltatásokra,	illetve	nem	részesül	eltérő	szintű
vagyminőségű	árukban	vagy	szolgáltatásokban.

Általában	a	következő	jogok	illetik	meg	Önt:
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Információk.	Önnek	joga	van	ahhoz,	hogy	világos,	átlátható	és	könnyen	érthető	tájékoztatást	kapjon	arról,	hogyan
használjuk	fel	személyes	adatait,	és	milyen	jogai	vannak.	Ezért	nyújtjuk	Önnek	a	jelen	Adatvédelmi	szabályzatban	szereplő
információkat;

Helyreigazítás.	Jogában	áll	az	általunk	kezelt	bármely	hiányos	vagy	pontatlan	személyes	adatának	a	helyesbítését	kérni;

Törlés.	Ön	jogosult	arra,	hogy	kérje	az	Önről	kezelt	személyes	adatok	törlését,	bizonyos	kivételektől	eltekintve,	például	ha	az
Ön	személyes	adatait	jogi	kötelezettségünk	teljesítéséhez	meg	kell	őriznünk;

A	hozzájárulás	visszavonása.	Ha	Ön	hozzájárulását	adta	ahhoz,	hogy	személyes	adatait	kezeljük,	akkor	jogában	áll
bármikor	visszavonni	ezt	a	hozzájárulását.	Ez	nem	befolyásolja	a	visszavonást	megelőzően	az	Ön	hozzájárulása	alapján
végzett	adatkezelés	jogszerűségét.	Ide	tartoznak	azok	az	esetek	is,	amikor	a	tőlünk	kapott	marketingüzeneteket	szeretné
lemondani;

Hozzáférés.	Néhány	kivételtől	eltekintve	Önnek	jogában	áll	hozzáférni	az	általunk	kezelt	személyes	adataihoz	és	másolatot
kérni	azokról,	amelyet	elektronikus	formában	és/vagy	írásban,	vagy	ha	az	alkalmazandó	jogszabályok	ezt	lehetővé	teszik,
akkor	szóban	bocsátunk	a	rendelkezésére.	Amennyiben	az	alkalmazandó	jogszabályok	engedélyezik,	felszámíthatunk	a
hozzáférési	kérelemért	egy	méltányos	díjat;

Továbbá,	ha	Ön	az	EGT	területén	vagyThaiföldön	tartózkodik,	akkor	a	következő	jogokkal	is	rendelkezik:

Korlátozás.	Ön	jogosult	arra,	hogy	bizonyos	feltételek	mellett	kérje,	hogy	korlátozzuk	személyes	adatai	feldolgozását	(ez	a
jog	akkor	is	alkalmazandó,	ha	Ön	Makaón	tartózkodik;	Koreában	ez	a	jog	a	személyes	adatok	feldolgozásának
felfüggesztését	kérő	jogként	ismert);

Hordozhatóság.	Bizonyos	feltételek	mellett	jogában	áll	a	birtokunkban	lévő,	Önre	vonatkozó	személyes	adatok	továbbítását
kérni	a	saját	vagy	egy	másik	adatkezelő	részére;

Tiltakozás.	Ha	a	személyes	adatai	kezelésének	jogi	indoka	a	vállalatunk	jogos	érdeke,	akkor	Önnek	jogában	áll	a	saját
konkrét	helyzetével	kapcsolatos	okokból	tiltakozni	az	adatkezelés	ellen.	Ebben	az	esetben	tiszteletben	tartjuk	a	kérését,
kivéve,	ha	az	adatkezelést	kényszerítő	erejű	jogi	okok	indokolják,	amelyek	elsőbbséget	élveznek	az	Ön	érdekeivel	és
jogaival	szemben,	vagy	ha	az	adatkezelés	folytatása	jogi	igény	előterjesztéséhez,	érvényesítéséhez	vagy	védelméhez
szükséges.

Ha	a	személyes	adatait	közvetlen	marketing	céljából	kezeljük,	akkor	jogában	áll	bármikor	tiltakozni	az	adatkezelés	ellen,
ideértve	a	profilalkotást	is,	amennyiben	az	a	közvetlen	marketinghez	kapcsolódik.	Ha	Ön	tiltakozik	a	közvetlen	marketing
érdekében	történő	adatkezelés	ellen,	akkor	a	továbbiakban	nem	kezeljük	e	célból	a	személyes	adatait.

A	fenti	jogok	gyakorlásához	–	megfelelőesetben	–	vegye	fel	a	kapcsolatot	Adatvédelmi	csapatunkkal,	vagy	használja	erreszolgáló
online	eszközünket,	ha	az	elérhető	az	Ön	területén.	A	kaliforniailakosok	a	következő	ingyenes	telefonszámot	is	hívhatják:	800-211-
5200.	Azalkalmazandó	jogszabályokban	előírt	időszakon	belül	válaszolunk	az	Ön	fentiadatvédelmi	jogai	gyakorlásával	kapcsolatos
bármely	kérelmére.	Megítélésünkszerint	megkérhetjük,	hogy	igazolja	a	személyazonosságát,	mielőtt	rendelkezésérebocsátanánk	a	kért
információkat.	Ez	annak	garantálására	szolgál,	hogy	aszemélyes	adatait	kizárólag	Önnel	osszuk	meg.	Ha	Ön	úgy	dönt,	hogy	nem
bocsátjarendelkezésünkre	a	kérelme	kezeléséhez	szükséges	személyes	adatokat,	akkorelőfordulhat,	hogy	nem	tudjuk	megfelelően
teljesíteni	a	kérését.	Ha	nemelégedett	azzal,	ahogyan	a	kérelmét	kezeltük,	illetve	az	alkalmazandóadatvédelmi	jogszabályok
megsértése	esetén	az	illetékes	felügyeleti	hatóságnálnyújthat	be	panaszt	vagy	kérelmet	(például	a	lakóhelye	szerinti	ország	vagypiac
felügyeleti	hatóságánál).

11.	Az	Önmarketinggel	kapcsolatos	választásai
Ön	beállíthatja,	hogy	kíván-e	közvetlenmarketinganyagokat	kapni	tőlünk	(pl.	amelyeket	elektronikus	úton,	többek	közöttpromóciós	e-
mailek	formájában	küldhetünk).	Bizonyos	piacok	esetébenhozzájárulását	kell	adnia,	mielőtt	marketinganyagokat	kapna.	Például
amikorfeliratkozik	új	ügyfélként	vagy	márkapartnerként,	megkérhetjük,	hogy	jelölje	bea	„szeretnék	promóciós	e-maileket	kapni”	mezőt.
Valamennyi	piac	esetében	Önbármikor	dönthet	úgy,	hogy	nem	szeretne	ilyen	tartalmakat	kapni.	Ha	atovábbiakban	nem	kíván
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marketinganyagokat	kapni	vagy	azon	a	levelezőlistánmaradni,	amelyre	korábban	feliratkozott,	akkor	kérjük,	hogy	kövesse	az
adottüzenetben	a	leiratkozási	hivatkozást,	vagy	vegye	fel	a	kapcsolatot	Adatvédelmicsapatunkkal.

12.	Az	ön	kötelezettségei
Elvárjuk	Öntől,	hogy	csak	a	saját	személyesadatait	közölje	velünk.	Ha	mások	személyes	adatait	is	közli	velünk,	akkor	azadott
információszolgáltatásra	vonatkozó	valamennyi	jogi	kötelezettségnekeleget	kell	tennie,	valamint	szükség	esetén	engedélyeznie	kell
azt,	hogyfelhasználjuk,	kezeljük	és	továbbítsuk	ezeket	az	adatokat.	Különösen	abban	azesetben	(az	alkalmazandó	helyi
jogszabályoknak,	valamint	a	Nu	Skinirányelveinek	és	eljárásainak	megfelelően),	ha	más	nevére	kiállítotthitelkártyát	használ,	azzal
megerősíti,	hogy	a	hitelkártya	tulajdonosahozzájárult	kártyája	használatához	az	Ön	vásárlása	kapcsán,	és	beleegyezett,hogy	a	Nu	Skin
begyűjtse,	felhasználja	és	felfedje	a	személyes	adatait	avásárlás	feldolgozásának	céljából.

Ezen	kívül	azt	is	elvárjuk,	hogy	a	velünkközölt	személyes	adatai	pontosak	legyenek,	és	ha	a	frissítésükre	van	szükség,akkor	erről
haladéktalanul	tájékoztasson	minket.

13.	Gyermekek
A	Nu	Skin	vállalatnak	nem	célja,	hogytermékeit	és	szolgáltatásait	gyermekeknek	értékesítse,	és	nem	engedélyezi,	hogya
márkapartnerei	általában	véve	kiskorúak	legyenek	(a	legtöbb	piacon	18	évalattiak,	Japán	esetében	20	év	alattiak,	Koreában	pedig	19	év
alattiak).

A	gyermekeknek	készült	Nu	Skin	termékeketkizárólag	felnőtt	vásárolhatja	meg.	A	kiskorúak	csak	egy	szülő	vagy
gondviselőbevonásával	használhatják	a	webhelyet.

Nagyon	korlátozott	kivételektől	eltekintve(pl.	a	vállalati	társadalmi	felelősségünkkel	kapcsolatos	tevékenységekrészeként)	nem
gyűjtünk	vagy	kezelünk	szándékosan	13	éven	aluli	gyermekektőlszármazó	személyes	adatokat;	a	szolgáltatásainkat,	a	webhelyünket
és	azalkalmazásainkat	nem	18	éven	aluli	gyermekeknek	szánjuk.	Ha	Ön	úgy	gondolja,hogy	a	gondviselése	alatt	álló	gyermek
személyes	adatokat	bocsátott	arendelkezésünkre,	akkor	javasoljuk,	hogy	haladéktalanul	vegye	fel	velünk	akapcsolatot,	hogy	közösen
megoldást	találjunk	erre	a	problémára.

Arra	biztatjuk,	hogy	vegyen	részt	gyermekeinterneten	szerzett	élményeiben,	és	hogy	mindegyik	gyermekkel	ismételje	át	afontos
biztonsági	tippeket,	mielőtt	felfedeznék	az	internetet.

Ha	egy	Nu	Skin	eseményre	vagy	ösztönzőutazásra	regisztrálja	gyermekét,	akkor	a	gyermek	személyes	adatait	az	eseményenvagy
jutalomúton	való	részvétel	céljaiból	kezeljük.	Ha	az	eseményhez	a	gyermekekülönleges	kategóriájú	adatainak	kezelése	is	szükséges,
akkor	ehhez	az	Önkifejezett	hozzájárulását	kérjük.

14.	AzAdatvédelmi	szabályzat	változásai
Időről	időre	frissíthetjük	ezt	az	Adatvédelmiszabályzatot.	Minden	jelentős	változásról	értesítjük	Önt	azon	a	megfelelőkommunikációs
csatornán	keresztül,	amelyet	általában	Önnel	használunk,	vagypedig	itt	tesszük	közzé	azokat.	A	jelen	Adatvédelmi	szabályzat
bármelymódosítása	egyéb	jelzés	hiányában	azonnal	hatályba	lép	azt	követően,	hogyközzétettük	a	módosításokat	ezen	a	webhelyen.

Az	Adatvédelmi	szabályzatot	legutóbb	2024.	január	30-én	módosítottuk.

Melléklet	–	a	személyes	adatok	kezeléséért	felelős
NuSkin	entitások	listája
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Az	alábbi	táblázat	felsorolja	az	Ön	személyesadatainak	feldolgozásáért	felelős	fontos	Nu	Skin	jogi	személyeket.	A	velünkfolytatott
interakcióitól	és/vagy	az	Ön	tartózkodási	helyétől	függően	egy	vagytöbb	különböző	Nu	Skin	entitás	lehet	felelős	az	ilyen
adatkezelésért.

Felhívjuk	figyelmét,	hogy	az	áthúzott	mezőkazt	jelentik,	hogy	az	adott	országban/piacon	nemgyűjtünk	vagy	kezelünk	egyéb	módon
személyes	adatokat	az	adott	adatkezelésikategória	esetében.

Ahol	a	mező	egynél	több	adatkezelőt	tartalmaz,az	azt	jelenti,	hogy	az	adott	országban/piacon	egynél	több	Nu	Skin	entitás	vanjelen,	az
adatkezelő	pedig	az	az	egység	lesz,	amellyel	Ön	kapcsolatban	áll	(pl.mert	meglátogatta	az	adott	Nu	Skin	irodát,	vagy	jelentkezett	oda).

Hogy	kiderítse,	melyik	Nu	Skin	entitás	a	személyes	adataiért	felelős	adatkezelő,	az	alábbiakat	kell
meghatároznia:

1)	Ön	az	adatkezelésben	érintettek	mely	kategóriájába	tartozik:	
-	ügyfelek,	a	weboldal	látogatói	és	az	alkalmazások	felhasználói	(e	szakasz	szempontjából	„ügyfél"	az,	aki
közvetlenül	a	Nu	Skintől	vásárol,	akár	a	weboldalainkon	vagy	az	alkalmazásainkban,	akár	a
látogatóközpontjainkban	/	üzleteinkben;	az	„ügyfelek"	közé	tartoznak	a	hírlevél	vagy	más
marketingkommunikáció	címzettjei	is),
-	márkapartnerek	vagy	üzleti	partnerek	(azaz	regisztrált	forgalmazók),
-	állásra	jelentkezők,	
-	irodáink	látogatói.
2)	Az	Ön	országa	vagy	piaca:	
-	ha	Ön	ügyfél,	akkor	keresse	meg	azt	az	országot/piacot,	ahol	a	Nu	Skin	online	fiókját	regisztrálta,	vagy
ahol	a	vásárlásait	végzi;	ha	a	weboldalainkat	látogatja	vagy	az	alkalmazásainkat	használja,	akkor	a
weboldal	vagy	az	alkalmazás	országát/piacát	kell	megkeresnie,	
-	ha	Ön	egy	márkapartner,	akkor	azt	az	országot/piacot	keresse,	ahol	Nu	Skin	márkapartneri	fiókját
regisztrálta,
-	ha	Ön	egy	állásra	jelentkezik,	akkor	azt	az	országot/piacot	keresse,	ahol	az	a	Nu	Skin	iroda	található,
amelyhez	állásra	jelentkezett,
-	ha	Ön	valamelyik	irodánk	látogatója,	akkor	azt	az	országot/piacot	keresse,	ahol	az	a	Nu	Skin	iroda
található,	amelyet	felkeres.

Ha	Ön	nem	tartozik	a	fent	említett	kategóriákegyikébe	sem,	például	azért,	mert	egyáltalán	nincs	vagy	már	nincs	velünkkapcsolatban,
akkor	a	Nu	Skin	International	Inc.	felel	az	Ön	személyesadataiért.

Az	1.	Melléklet	utolsó	oldalán	megtalálható	azitt	felsorolt	valamennyi	egység	elérhetősége.	Ha	kérdései	vagy	aggályaimerülnének	fel
ezzel	kapcsolatban,	akkor	kérjük,	hogy	vegye	fel	akapcsolatot	Adatvédelmicsapatunkkal.

ORSZÁG/PIAC ÜGYFÉL
MÁRKAPARTNER	/
ÜZLETI	PARTNER

ÁLLÁSRA

JELENTKEZŐ
IRODAI	LÁTOGATÓ

Argentína

Nu	Skin	International
Inc.	és	Nu	Skin
Argentina	mint	együttes
adatkezelők

Nu	Skin	International	Inc.
és	Nu	Skin	Argentina	mint
együttes	adatkezelők
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Ausztrália

Nu	Skin	International
Inc.	és	Nu	Skin
Enterprises	Australia,
Inc.	mint	együttes
adatkezelők

Nu	Skin	International	Inc.
és	Nu	Skin	Enterprises
Australia,	Inc.	mint
együttes	adatkezelők

Nu	Skin	Enterprises
Australia,	Inc.

Nu	Skin	Enterprises
Australia,	Inc.

Ausztria

Nu	Skin	International
Inc.	és	NSE	Products
Europe	BV	mint
együttes	adatkezelők

Nu	Skin	International	Inc.
és	NSE	Products	Europe
BV	mint	együttes
adatkezelők

Belgium

Nu	Skin	International
Inc.	és	NSE	Products
Europe	BV	mint
együttes	adatkezelők

Nu	Skin	Belgium	NV	és
NSE	Products	Europe	BV
mint	együttes	adatkezelők

Nu	Skin	Belgium	NV
vagy	NSE	Products
Europe	BV

Nu	Skin	Belgium	NV
vagy	NSE	Products
Europe	BV

Brunei

Nu	Skin	International
Inc.	és	NuSkin
Pharmanex	(B)	Sdn	Bhd
mint	együttes
adatkezelők

Nu	Skin	International	Inc.
és	NuSkin	Pharmanex	(B)
Sdn	Bhd	mint	együttes
adatkezelők

NuSkin	Pharmanex	(B)
Sdn	Bhd

NuSkin	Pharmanex	(B)
Sdn	Bhd

Kanada
Nu	Skin	International
Inc.	és	Nu	Skin	Kanada

Nu	Skin	International	Inc.
és	Nu	Skin	Kanada

Chile
Nu	Skin	International
Inc.	és	Nu	Skin	Chile

Nu	Skin	International	Inc.
és	Nu	Skin	Chile

Kolumbia
Nu	Skin	International
Inc.	és	Nu	Skin
Colombia

Nu	Skin	International	Inc.
és	Nu	Skin	Colombia

Cseh	Köztársaság

Nu	Skin	International
Inc.	és	NSE	Products
Europe	BV	mint
együttes	adatkezelők

Nu	Skin	International	Inc.
és	NSE	Products	Europe
BV	mint	együttes
adatkezelők

Dánia

Nu	Skin	International
Inc.	és	NSE	Products
Europe	BV	mint
együttes	adatkezelők

Nu	Skin	International	Inc.
és	NSE	Products	Europe
BV	mint	együttes
adatkezelők

Nu	Skin	Scandinavia	A/S
Nu	Skin	Scandinavia
A/S

Finnország

Nu	Skin	International
Inc.	és	NSE	Products
Europe	BV	mint
együttes	adatkezelők

Nu	Skin	International	Inc.
és	NSE	Products	Europe
BV	mint	együttes
adatkezelők

Franciaország

Nu	Skin	International
Inc.	és	NSE	Products
Europe	BV	mint
együttes	adatkezelők

Nu	Skin	International	Inc.
és	NSE	Products	Europe
BV	mint	együttes
adatkezelők

Francia	Polinézia

Nu	Skin	International
Inc.,	Nu	Skin
Enterprises	New

Nu	Skin	International	Inc.,
Nu	Skin	Enterprises	New



Zealand,	Inc	mint
együttes	adatkezelők

Zealand,	Inc	mint	együttes
adatkezelők

Németország

Nu	Skin	International
Inc.	és	NSE	Products
Europe	BV	mint
együttes	adatkezelők

Nu	Skin	International	Inc.
és	NSE	Products	Europe
BV	mint	együttes
adatkezelők

Nu	Skin	Germany	GmbH
Nu	Skin	Germany
GmbH

Hong	Kong	/	Makaó

Nu	Skin	International
Inc.	és	Nu	Skin
Enterprises	Hong	Kong,
LLC	mint	együttes
adatkezelők

Nu	Skin	International	Inc.
és	Nu	Skin	Enterprises
Hong	Kong,	LLC	mint
együttes	adatkezelők

Nu	Skin	Enterprises
Hong	Kong,	LLC

Nu	Skin	Enterprises
Hong	Kong,	LLC

Magyarország

Nu	Skin	International
Inc.	és	NSE	Products
Europe	BV	mint
együttes	adatkezelők

Nu	Skin	International	Inc.
és	NSE	Products	Europe
BV	mint	együttes
adatkezelők

Nu	Skin	Eastern	Europe
Kft.

Nu	Skin	Eastern	Europe
Kft.

Izland

Nu	Skin	International
Inc.	és	NSE	Products
Europe	BV	mint
együttes	adatkezelők

Nu	Skin	International	Inc.
és	NSE	Products	Europe
BV	mint	együttes
adatkezelők

Indonézia

Nu	Skin	International
Inc.	és	PT	Nusa	Selaras
Indonesia	mint	együttes
adatkezelők

Nu	Skin	International	Inc.
és	PT	Nusa	Selaras
Indonesia	mint	együttes
adatkezelők

PT	Nusa	Selaras
Indonesia	vagy	PT	Nu
Skin	Distribution
Indonesia

PT	Nusa	Selaras
Indonesia	vagy	PT	Nu
Skin	Distribution
Indonesia

Írország

Nu	Skin	International
Inc.	és	NSE	Products
Europe	BV	mint
együttes	adatkezelők

Nu	Skin	International	Inc.
és	NSE	Products	Europe
BV	mint	együttes
adatkezelők

Olaszország

Nu	Skin	International
Inc.	és	NSE	Products
Europe	BV	mint
együttes	adatkezelők

Nu	Skin	International	Inc.
és	NSE	Products	Europe
BV	mint	együttes
adatkezelők

Japán

Nu	Skin	Enterprises
Inc.,	Nu	Skin
International	Inc.	és	Nu
Skin	Japan	mint
együttes	adatkezelők

Nu	Skin	Enterprises	Inc.,
Nu	Skin	International	Inc.
és	Nu	Skin	Japan	mint
együttes	adatkezelők

Nu	Skin	Japan Nu	Skin	Japan

Luxemburg

Nu	Skin	International
Inc.	és	NSE	Products
Europe	BV	mint
együttes	adatkezelők

Nu	Skin	International	Inc.
és	NSE	Products	Europe
BV	mint	együttes
adatkezelők

Nu	Skin	(China)	Daily-
Use	&	Health	Products
Co.,	Ltd;

Nu	Skin	(China)	Daily-
Use	&	Health	Products
Co.,	Ltd;

Shanghai	Nu	Skin



Kínai
Népköztársaság

Nu	Skin	(China)	Daily-
Use	&	Health	Products
Co.,	Ltd

Nu	Skin	(China)	Daily-Use	&
Health	Products	Co.,	Ltd

Shanghai	Nu	Skin
Chuang	Xing	Daily-Use	&
Health	Products	Co	Ltd;

Nu	Skin	Beauty	and
Wellness	Co.	Ltd;

Guangdong	Xing
Chuang	Daily-Use	&
Health	Products	Co	Ltd;

Pharmanex	(Huzhou)
Health	Products	Co.,
Ltd.

Pharmanex	Electronic-
Optical

Technology	(Shanghai)
Co.,	Ltd.

Chuang	Xing	Daily-Use
&	Health	Products	Co
Ltd;

Nu	Skin	Beauty	and
Wellness	Co.	Ltd;

Guangdong	Xing
Chuang	Daily-Use	&
Health	Products	Co	Ltd;

Pharmanex	(Huzhou)
Health	Products	Co.,
Ltd.

Pharmanex	Electronic-
Optical

Technology	(Shanghai)
Co.,	Ltd.

Malajzia

Nu	Skin	International
Inc.	és	Nu	Skin
(Malaysia)	Sdn.	Bhd
mint	együttes
adatkezelők

Nu	Skin	International	Inc.
és	Nu	Skin	(Malaysia)	Sdn.
Bhd	mint	együttes
adatkezelők

Nu	Skin	(Malaysia)	Sdn.
Bhd

Nu	Skin	(Malaysia)	Sdn.
Bhd

Mexikó

Nu	Skin	International
Inc.	és	Nu	Skin	Mexico
mint	együttes
adatkezelők

Nu	Skin	International	Inc.
és	Nu	Skin	Mexico	mint
együttes	adatkezelők

Nu	Skin	Mexico Nu	Skin	Mexico

Hollandia

Nu	Skin	International
Inc.	és	NSE	Products
Europe	BV	mint
együttes	adatkezelők

Nu	Skin	International	Inc.
és	NSE	Products	Europe
BV	mint	együttes
adatkezelők

Nu	Skin	Netherlands	BV Nu	Skin	Netherlands	BV

Új-Kaledónia

Nu	Skin	International
Inc.,	Nu	Skin
Enterprises	New
Zealand,	Inc	mint
együttes	adatkezelők

Nu	Skin	International	Inc.,
Nu	Skin	Enterprises	New
Zealand,	Inc	mint	együttes
adatkezelők

Új-Zéland

Nu	Skin	International
Inc.	és	Nu	Skin
Enterprises	New
Zealand,	Inc.	mint
együttes	adatkezelők

Nu	Skin	International	Inc.
és	Nu	Skin	Enterprises	New
Zealand,	Inc.	mint	együttes
adatkezelők

Nu	Skin	Enterprises	New
Zealand,	Inc

Nu	Skin	Enterprises
New	Zealand,	Inc

Norvégia

Nu	Skin	International
Inc.	és	NSE	Products
Europe	BV	mint
együttes	adatkezelők

Nu	Skin	International	Inc.
és	NSE	Products	Europe
BV	mint	együttes
adatkezelők

Peru
Nu	Skin	International
Inc.	és	Nu	Skin	Peru

Nu	Skin	International	Inc.
és	Nu	Skin	Peru	S.A.C.

Nu	Skin	Peru	S.A.C. Nu	Skin	Peru	S.A.C.



S.A.C.

Fülöp-szigetek

Nu	Skin	International
Inc.	és	Nu	Skin
Enterprises	Philippines,
LLC	mint	együttes
adatkezelők

Nu	Skin	International	Inc.
és	Nu	Skin	Enterprises
Philippines,	LLC	mint
együttes	adatkezelők

Nu	Skin	Enterprises
Philippines,	LLC

Nu	Skin	Enterprises
Philippines,	LLC

Lengyelország

Nu	Skin	International
Inc.	és	NSE	Products
Europe	BV	mint
együttes	adatkezelők

Nu	Skin	International	Inc.
és	NSE	Products	Europe
BV	mint	együttes
adatkezelők

Románia

Nu	Skin	International
Inc.	és	Nu	Skin
Enterprises	SRL	mint
együttes	adatkezelők

Nu	Skin	International	Inc.
és	Nu	Skin	Enterprises	SRL
mint	együttes	adatkezelők

Szingapúr

Nu	Skin	International
Inc.	és	Nu	Skin
Enterprises	Singapore
Pte	Ltd.	mint	együttes
adatkezelők

Nu	Skin	International	Inc.
és	Nu	Skin	Enterprises
Singapore	Pte	Ltd.	mint
együttes	adatkezelők

Nu	Skin	Enterprises
Singapore	Pte.	Ltd	vagy
NSE	Asia	Products	Pte
Ltd

Nu	Skin	Enterprises
Singapore	Pte.	Ltd	vagy
NSE	Asia	Products	Pte
Ltd

Szlovákia

Nu	Skin	International
Inc.	és	NSE	Products
Europe	BV	mint
együttes	adatkezelők

Nu	Skin	International	Inc.
és	NSE	Products	Europe
BV	mint	együttes
adatkezelők

Dél-afrikai
Köztársaság

Nu	Skin	International
Inc.	és	Nu	Skin
Enterprises	South
Africa	(PTY)	Ltd.	mint
együttes	adatkezelők

Nu	Skin	International	Inc.
és	Nu	Skin	Enterprises
South	Africa	(PTY)	Ltd.
mint	együttes	adatkezelők

Nu	Skin	Enterprises
South	Africa	(PTY)	Ltd.

Nu	Skin	Enterprises
South	Africa	(PTY)	Ltd.

Spanyolország

Nu	Skin	International
Inc.	és	NSE	Products
Europe	BV	mint
együttes	adatkezelők

Nu	Skin	International	Inc.
és	NSE	Products	Europe
BV	mint	együttes
adatkezelők

Svédország

Nu	Skin	International
Inc.	és	NSE	Products
Europe	BV	mint
együttes	adatkezelők

Nu	Skin	International	Inc.
és	NSE	Products	Europe
BV	mint	együttes
adatkezelők

Svájc

Nu	Skin	International
Inc.	és	NSE	Products
Europe	BV	mint
együttes	adatkezelők

Nu	Skin	International	Inc.
és	NSE	Products	Europe
BV	mint	együttes
adatkezelők

Tajvan

Nu	Skin	International
Inc.	és	Nu	Skin	Taiwan,
LLC,	Taiwan	Branch,
mint	együttes

Nu	Skin	International	Inc.
és	Nu	Skin	Taiwan,	LLC,
Taiwan	Branch,	mint
együttes	adatkezelők

Nu	Skin	Taiwan,	LLC,
Taiwan	Branch

Nu	Skin	Taiwan,	LLC,
Taiwan	Branch



adatkezelők

Thaiföld

Nu	Skin	International
Inc.	és	Nu	Skin
Enterprises	(Thailand)
Limited	mint	együttes
adatkezelők

Nu	Skin	International	Inc.
és	Nu	Skin	Enterprises
(Thailand)	Limited	mint
együttes	adatkezelők

Nu	Skin	Enterprises
(Thailand)	Limited

Nu	Skin	Enterprises
(Thailand)	Limited

Ukrajna
Nu	Skin	Enterprises
Ukraine	LLC

Nu	Skin	Enterprises
Ukraine	LLC

Nu	Skin	Enterprises
Ukraine	LLC

Nu	Skin	Enterprises
Ukraine	LLC

Egyesült	Királyság

Nu	Skin	International
Inc.	és	NSE	Products
Europe	BV	mint
együttes	adatkezelők

Nu	Skin	International	Inc.
és	NSE	Products	Europe
BV	mint	együttes
adatkezelők

USA
Nu	Skin	International
Inc.

Nu	Skin	International	Inc.
Nu	Skin	International
Inc.

Nu	Skin	International
Inc.

Vietnam

Nu	Skin	International
Inc.	és	Nu	Skin
Enterprises	Viet	Nam
Limited	Liability
Company	mint	együttes
adatkezelők

Nu	Skin	International	Inc.
és	Nu	Skin	Enterprises	Viet
Nam	Limited	Liability
Company	mint	együttes
adatkezelők

Nu	Skin	Enterprises	Viet
Nam	Limited	Liability
Company

Nu	Skin	Enterprises	Viet
Nam	Limited	Liability
Company

KAPCSOLATTARTÁSI	INFORMÁCIÓK

Guangdong	Xing	Chuang	Daily-Use
&	Health	Products	Co	Ltd

Room	15,	8/F,	Jietai	Plaza,	No.	218-
222	Zhongshan	Six	Rd.,	Yuexiu
kerület,	Guangzhou,	Guangdong,
KÍNAI	NÉPKÖZTÁRSASÁG

48hrs_reply_china@nuskin.com

Nu	Skin	Argentina	Inc.

Sucursal	Argentina

Av.	Olivera	1561	piso	2°	of.	“E”

C1407IOC	CAB

ARGENTÍNA

Tel:	+54	801.45.0137

infoargentina@nuskin.com

Nu	 Skin	 Enterprises	 Australia
Inc.

2/2	 Eden	 Park	 Dr.	 Macquarie
Park

NSW	2113

AUSZTRÁLIA

Tel:	+64	2	9491	0900

dsaustralia@nuskin.com

Nu	Skin	Beauty	and	Wellness	Co.
Ltd

Factory	No.	29	and	first	floor	of
Factory	No.	23,	Longyang	Industrial
Park,	No.	1515	Yuan	East	Rd.,
Fengxian	District,	Shanghai,	KÍNAI
NÉPKÖZTÁRSASÁG

48hrs_reply_china@nuskin.com

Nu	Skin	Belgium	NV

Da	Vincilaan	9

The	Corporate	Village,	Building
Elsinore

1930	Zaventem

BELGIUM

Tel:	+32	2	342	04	75

belgiumweb@nuskin.com

Nu	Skin	Canada,	Inc.

75	West	Center	St.

Provo,	UT	84601,	AMERIKAI
EGYESÜLT	ÁLLAMOK

Tel:	+1	801-345-1000

Nu	Skin	Chile

Camino	Lo	Echevers	N°	550

Bodega	21,	Comuna	Quilicura

Metropolitana	de	Santiago

CHILE

Tel:	+56	422	452	880	or	1-800-
487-0800

infochile@nuskin.com

Nu	Skin	(China)	Daily-Use	&	Health
Products	Co.,	Ltd

Factory	No.	29	and	first	floor	of
Factory	No.	23,	Longyang	Industrial
Park,	Fengxian	District,	Shanghai,
KÍNAI	NÉPKÖZTÁRSASÁG

48hrs_reply_china@nuskin.com

mailto:48hrs_reply_china@nuskin.com
mailto:infoargentina@nuskin.com
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Nu	Skin	Colombia

Calle	93A	#	14-17	Oficina	311

Bogotá	D.C.

COLOMBIA

Tel:	+57	(601)	508	6103

infocolombia@nuskin.com

Nu	Skin	Eastern	Europe	Kft.

Alkotás	u	50

1123	Budapest

MAGYARORSZÁG

Tel:	+36	21	200	78	27

hungaryweb@nuskin.com

Nu	Skin	Enterprises	Inc.

75	West	Center

Provo,	UT	84601

AMERIKAI	EGYESÜLT	ÁLLAMOK

Tel:	+1	800	487	1000

NSE	Asia	Products	Pte	Ltd

18	Cross	Street

#06-01

Cross	Street	Exchange

SINGAPORE	048423

Tel:	+65	6837-3363

48hrs_reply_singapore@nuskin.com

NSE	Hong	Kong,	LLC

Nu	 Skin	 Enterprises	 Hong	 Kong,
LLC

10/F,	Lee	Garden	II,	28	Yun	Ping
Road	Causeway	Bay

Hong	Kong

Tel:	+852	2837	7700

48hrs_reply_nshk@nuskin.com

Nu	 Skin	 Enterprises	 New	 Zealand,
Inc

Unit	16/180	Montgomerie	Road

Airport	Oaks,

2022	Auckland

NEW	ZEALAND

Tel:	0800	687	456

dsnewzealand@nuskin.com

Nu	Skin	Enterprises	Philippines,
LLC

23F	ExquadraTower

1	 Jade	 Drive	 Cor.	 Exchange
Road	Ortigas	Business	Center

1605	Pasig	City

FÜLÖP-SZIGETEK

Tel:	+63	2	868	75	46

48hr_reply_phils@nuskin.com

NSE	Products	Europe	BV

Da	Vincilaan	9

The	Corporate	Village,	Building
Elsinore

1930	Zaventem

BELGIUM

Tel:	+32	2	342	04	75

belgiumweb@nuskin.com

Nu	Skin	Enterprises	(Romania)
S.R.L.

Bucharest,	2nd	District,	2	Gara
Herăstrău	Street,	2nd	floor,	Module
10.,

ROMANIA

Tel:

romaniaweb@nuskin.com

Nu	Skin	 Enterprises	Singapore	Pte
Ltd

331	North	Bridge	Road

#18-01/06

Odeon	Towers

SINGAPORE	188720

Tel:	+65	6837	3363

48hrs_reply_singapore@nuskin.com

NSE	South	Africa	(PTY)	Ltd.

Techno	Link	63,	Regency	drive,
Route	21	Corporate	Park,
Nellmapius	Drive

0157	Irene

DÉL-AFRIKAI	KÖZTÁRSASÁG

Tel:	+27	875	503	103

southafricasupport@nuskin.com

Nu	Skin	Enterprises	(Thailand)
Limited

319	Chamchuri	Square	Building,
15th	Fl.,

Phayathai	Road,	Pathumwan,

10330	Bangkok

THAILAND

Tel:	+66	0	2791	8500

Tel:	+66	0	2791	8500

48hr_reply_thailand@nuskin.com

NSE	Ukraine	LLC

Velika	Vasilkovska	street	72A

floor	8,	office	174

03680	Kiev

UKRAJNA

Tel:	+380	0	800	30	19	84

ukraine@nuskin.com

Nu	 Skin	 Enterprises	 Viet	 Nam	 Co.
Ltd.

2F,	280	Nam	Ky	Khoi	Nghia,	Vo	Thi
Sau	 Ward,	 District	 3,	 Ho	 Chi	 Minh
City

VIETNAM

Tel:	84	028	7106	8838

48hrs_reply_vietnam@nuskin.com

Nu	Skin	French	Polynesia

Nu	Skin	Enterprises	New
Zealand,	Inc.

2/2	Eden	Park	Dr.	Macquarie
Park

NSW	2113

AUSZTRÁLIA

Tel:	+64	2	9491	0934

Nu	Skin	Germany	GmbH

Taunusstrasse	57

55118	Mainz

NÉMETORSZÁG

Tel:	+49	613149	09	108

germanyweb@nuskin.com
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pacifiquesud@nuskin.com

Nu	Skin	International	Inc.

75	West	Center

Provo,	UT	84601

AMERIKAI	EGYESÜLT	ÁLLAMOK

Tel:	+1	800	487	1000

Nu	Skin	(Malaysia)	Sdn.	BhdLot
2.5.1,	Level	2,	PNB	Perdana
(Commercial	Centre),	No.	10,	Jalan
Binja

50450	Kuala	Lumpur

MALAJZIA

Tel:	+60	3	2170	7700

48hrs_reply_malaysia@nuskin.com

Nu	Skin	Netherlands	BV

Amundsenweg	2

5928	LT	Venlo

HOLLANDIA

Tel:	+31	850	02	18	53

netherlandsweb@nuskin.com

Nu	Skin	New	Caledonia

Nu	 Skin	 Enterprises	 New	 Zealand,
Inc.

2/2	Eden	Park	Dr.	Macquarie	Park

NSW	2113

AUSTRALIA

Tel:	+64	2	9491	0934

pacifiquesud@nuskin.com

NuSkin	Pharmanex	(B)	Sdn	Bhd(Nu
Skin	Brunei	Experience	Center)

D2,	Blk	D,	Lot	11620,	Jalan	Gadong

BE1718	Bandar	Seri	Begawan

BRUNEI	SZULTANÁTUS

Tel:	+673	2	422	225

48hrs_reply_brunei@nuskin.com

Nu	Skin	Scandinavia	A/S

Havneholmen	25

1561	Copenhagen

DÁNIA

Tel:	+45	78	73	06	02

neucustomerservice@nuskin.com

Nu	Skin	Taiwan,	LLC,	Taiwan
Branch

7F-1,	No.	189,	Section	2

Jiuzong	Road

Neihu	District

Taipei	City,	114

TAJVAN

Tel:	+886	02	8752	-	8555

nstwinfo@nuskin.com

Pharmanex	 (Huzhou)	 Health
Products	Co.,	Ltd.

No.	819-1,	Xinzhu	Road,

Zhejiang,	KÍNA

48hrs_reply_china@nuskin.com

PT	Nusa	Selaras	Indonesia	(PT	Nu
Skin	Distribution	Indonesia)Jl.	Jend
Gatot	Subroto	44	Kuningan	Barat

Area	Gd.	City	Plaza

10th	Fl.,	Suite	1001-1002

Mampang	Prapatan	Jakarta	Selatan

DKI	Jakarta	12710

INDONÉZIA

Tel:	+62	21	5095	9855

48hrs_reply_indonesia@nuskin.com

Shanghai	 Nu	 Skin	 Chuang	 Xing
Daily-Use	&	Health	Products	Co	Ltd

Room	408-2	and	408-6,	75	Tian	Lin
East	Road,	Xuhui	District,	Shanghai,
KÍNAI	NÉPKÖZTÁRSASÁG

48hrs_reply_china@nuskin.com

Pharmanex	Electronic-Optical

Technology	(Shanghai)	Co.,	Ltd.

Room	 206,	 Building	 T3-11,	 No.
5001	 Huadong	 Road,	 Jinqiao
Export	 Processing	 Zone	 (South
District),	 Pudong	 New	 Area,
Shanghai,	 KÍNAI
NÉPKÖZTÁRSASÁG

48hrs_reply_china@nuskin.com

Nu	Skin	Peru	S.A.C.

Av.	 Los	 conquistadores	 1118
Interior	6

Urbanización	Santa	Cruz

San	Isidro

PERU

Nu	Skin	Japan	Co.,	Ltd.

Tokyo	 Toranomon	 Global	 Square
14F,

1-3-1	Toranomon,	Minato-ku,

Tokyo,	Japan	105-0001

Tel:	+81-3-6626-1234
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Melléklet	–	A	személyes	adatok
feldolgozásitevékenységeinek	listája

Milyen	összefüggésben	gyűjtjük	az
Ön	személyes	adatait?

Milyen	személyes
adatokat	tárolhatunk

Önről?*

Hogyan	és	miért
használhatjuk

azokat?

Mi	a	jogalapunk	az	Ön
személyes	adatainak
feldolgozására?*

*	Az	adatelemek	alábbi	felsorolása
kulcsfontosságú	példák

bemutatására	szolgál,	és	nem
feltétlenül	kimerítő	jellegű

*	Azokon	a	piacokon,	ahol	a
„jogos	érdek"	nem	érvényes

jogalap,	az	Ön	hozzájárulására
támaszkodunk	személyes

adatainak	az	itt	leírtak	szerinti
feldolgozásához

Ügyfélfiók	létrehozása	és	kezelése	
Személyes	adatok,	amelyeket	ügyfél-	vagy	tagi
fiók	létrehozása	vagy	kezelése	során	gyűjtünk,	a
Nu	Skin	weboldalán/alkalmazásain	(beleértve	a
Verát	is),	a	közösségimédia-bejelentkezésen
keresztül	vagy	az	üzletben.

-	Kapcsolattartási	adatok:	név,
titulus,	postai	cím,	e-mail	cím	vagy
telefonszám
-	Fiókadatok:
azonosító/felhasználónév,	jelszó,
bejelentkezési	tevékenység
-	Termékinformációk:	például	az
Ön	vásárlási	előzményei,	az	Önnek
eladott	termékek	adatai,	termék-
visszaküldések,	előnyben
részesített	termékek
-	Közösségimédia-profil:	ahol	Ön	a
közösségimédia-bejelentkezését
használja,	vagy	megosztja	velünk
ezeket	a	személyes	adatokat
-	Életrajzi	adatok:	nem,	születési
dátum,	állampolgárság,	fénykép,
preferenciák,	hobbik,	érdeklődési
körök

Cél:
-	fiók	létrehozása	és
kezelése
-	lehetővé	tenni	Önnek	a
preferenciái	kezelését

A	szerződés	teljesítése:	
létrehozhatja	és	kezelheti	fiókját

-	globális	adatbázisaink
karbantartása
-	kutatások	és
fejlesztések	elvégzése
az	összesített	adatok
alapján,	beleértve	de
nem	kizárólagosan	az
értékesítésre	vonatkozó
statisztikákat,	a
piacelemzést,	a
termékek	és
szolgáltatások

Jogos	érdekeink
és	szolgáltatásaink	javítása;	(ii)
az	Önnel	való	jobb
kapcsolattartás;	(iii)	csalás	vagy
bűncselekmények	megelőzése;
és	(iv)	eszközeink	biztosítása



fejlesztését

-	az	Ön	jellemzői	alapján
személyre	szabott
szolgáltatások
felkínálása

Az	Ön	hozzájárulása
személyre	szabott
szolgáltatásokat	kaphat	tőlünk

Brand	Affiliate	fiók	létrehozása	és	kezelése	
Brand	Affiliate	fiók	létrehozása	vagy	kezelése
során	gyűjtött	személyes	adatok,	a	Nu	Skin
weboldalán/alkalmazásain	(beleértve	a	Stelát	és
a	Verát),	a	közösségimédia-bejelentkezés	során
vagy	az	üzletben.

-	Kapcsolattartási	adatok:	név,
titulus,	postai	cím,	e-mail	cím	vagy
telefonszám
-	Fiókadatok:
azonosító/felhasználónév,	jelszó,
bejelentkezési	tevékenység
-	Személyazonosító	információk:
útlevélszám,	állandó	lakóhely
szerinti	azonosító	szám
(lakcímkártya),
társadalombiztosítási	szám,	illetve
bármely	egyéb	azonosító	adat	vagy
dokumentum	vagy	az	említett
azonosító	dokumentumok
fénymásolatai	a	vonatkozó
jogszabályok	által	megengedett
mértékben
-	Számlázási	és	pénzügyi	adatok:
bankszámlaadatok,	a
bankszámlakivonat	másolata	vagy
bármely	egyéb	információ	vagy
adat,	amely	a	fizetési	tranzakciók
ellenőrzéséhez	és/vagy
feldolgozásához	szükséges
-	Adózási	információk:	az	Ön
adóazonosító	száma,	például	áfa-
adószám,	adóazonosító	szám	vagy
hasonló
-	Közösségimédia-profil:	ahol	Ön	a
közösségimédia-bejelentkezését
használja,	vagy	megosztja	velünk
ezeket	a	személyes	adatokat
-	Életrajzi	adatok:	nem,	születési
dátum,	állampolgárság,	fénykép,
preferenciák,	hobbik,	érdeklődési
körök

Cél:
-	fiók	létrehozása	és
kezelése
-	a	jutalék-	és
bónuszkifizetések
feldolgozása
-	lehetővé	tenni	Önnek	a
preferenciái	kezelését

A	szerződés	teljesítése
létrehozhatja	és	kezelheti	fiókját
Jogi	kötelezettségnek	való
megfelelés:	a	törvény	által
megkövetelt	információk
bekérése	és	megőrzése	(például
a	törvény	előírhatja,	hogy
hivatalos
azonosítószámot/dokumentumot
kérjünk)

-	kutatások	és
fejlesztések	elvégzése
az	összesített	adatok
alapján,	beleértve	de
nem	kizárólagosan	az
értékesítésre	vonatkozó
statisztikákat,	a
piacelemzést,	a
termékek	és
szolgáltatások
fejlesztését
-	globális	adatbázisaink
karbantartása

Jogos	érdekeink
és	szolgáltatásaink	javítása;	(ii)
az	Önnel	való	jobb
kapcsolattartás;	(iii)	csalás	vagy
bűncselekmények	megelőzése;
és	(iv)	eszközeink	biztosítása

-	az	Ön	Brand	Affiliate-
ként	való	elismerése,
például	az	Ön	nevének,
értékesítési	adatainak,
képének,	kitűző
titulusának,	jótékonysági
adományainak	stb.
közzétételével	a	Nu	Skin
rendezvényein,	az	üzleti
támogató	anyagokban,	a
weboldalunkon	és	a
közösségimédia-
csatornáinkon,	e-
mailben,	a	Nu	Skin
helyszínén	stb.
-	a	márkánk

Az	Ön	hozzájárulása
elismerhetjük	Önt	Brand	Affiliate-
ként	és/vagy	személyre	szabott
szolgáltatásokat	nyújthatunk
Önnek,	és	népszerűsíthessük
márkánkat



népszerűsítése,	például
a	weboldalon,	a
marketinganyagokban
vagy	más
marketingeszközökben
(i)	az	Ön	által	a	Nu	Skin
rendezvényein	tett
felajánlások	vagy	(ii)	a
Nu	Skin	rendezvényein
való	megjelenéséről
és/vagy	fellépéséről
készült	felvételek	vagy
képek	felhasználása
révén
-	személyre	szabott
szolgáltatások	nyújtása
az	Ön	jellemzői	alapján,
például	(i)	információk
megosztása	a	Nu	Skin
üzleti	támogató
anyagaiban,	(ii)	az	Ön
meghívása	eseményekre
és	emlékeztetők	küldése
az	eseményekről,
helyszínről,	dátumról	és
időpontról,	valamint	(iii)
sikeres	utazások	és
események	szervezése

Vásárlások	és	rendelések	kezelése	
A	Nu	Skin	weboldalán/alkalmazásain	(beleértve	a
Stelát	és	a	Verát),	az	üzletben	vagy	telefonon
keresztül	történő	vásárlás	során	gyűjtött
személyes	adatok.

-	Kapcsolattartási	adatok:	név,
titulus,	postai	cím,	e-mail	cím	vagy
telefonszám
-	Számlázási	és	pénzügyi	adatok:
bankszámlaadatok,	hitel-/betéti
kártyák	adatai,	vagy	bármely	egyéb
információ	vagy	adat,	amely	a
fizetési	tranzakciók	ellenőrzéséhez
és/vagy	feldolgozásához
szükséges
-	Termékinformációk:	az	Ön
vásárlási	előzményei,	az	Ön	által
vásárolt	termékek	részletei,	termék-
visszaküldések,	preferált	termékek

Cél:
-	az	Ön	megrendelésének
feldolgozása,	beleértve	a
termék	kiszállítását	az
Ön	által	megadott	címre
-	fizetés	kezelése
-	a	megrendelésével
kapcsolatos	bármilyen
kapcsolatfelvétel
kezelése
-	a	vásárlással
kapcsolatos	bármely	vita
kezelése
-	kapcsolatfelvétel	az	Ön
megrendelésével
kapcsolatban,	beleértve
a	megrendelés	kiküldési
és	kiszállítási	állapotával
kapcsolatos	információk
közlését	is

A	szerződés	teljesítése
vásárolhat,	mi	pedig	kezelhetjük	a
kapcsolódó	logisztikát



-	nyilvántartás	vezetése
az	ügyfeleinknek
értékesített
termékeinkről

Jogi	kötelezettségnek	való
megfelelés:	a	törvény	által
megkövetelt	információk
bekérése	és	megőrzése	(például
adózási	célokra)

-	kapcsolatfelvétel	a
megrendelés
véglegesítése	érdekében,
amennyiben	Ön
elmentette	a	kosarát
vagy	termékeket
helyezett	el	a	kosarába	a
pénztári	folyamat
befejezése	nélkül
-	az	Ön	tranzakcióinak
biztosítása	a	csalás	ellen
-	ha	Ön	regisztrált	fiókkal
vásárol,	akkor	ezt	a
tranzakciót	hozzáadjuk
az	Ön	profiljához,	hogy
jobban	megismerhessük
az	Ön	érdeklődési	körét
és	preferenciáit,	és	a
fiókjában	látni	fogja	a
velünk	folytatott
tranzakcióit	(ha	ez
lehetséges)
-	kutatások	és
fejlesztések	elvégzése
az	összesített	adatok
alapján,	beleértve	de
nem	kizárólagosan	az
értékesítésre	vonatkozó
statisztikákat,	a
piacelemzést,	a
termékek	és
szolgáltatások
fejlesztését
-	AI	modellek	betanítása
és	a	gépi	tanulás
fejlesztése	a	Nu	Skin
termékeivel	és
szolgáltatásaival
kapcsolatban

Jogos	érdekeink
és	szolgáltatásaink	javítása;	(ii)
az	Önnel	való	jobb
kapcsolattartás;	(iii)	csalás	vagy
bűncselekmények	megelőzése;
és	(iv)	eszközeink	biztosítása;	

vagy	az	Ön	kifejezett
hozzájárulása,	ha	azt	jogszabály
írja	elő

-	az	Ön	tájékoztatása,	ha
a	megvásárolni	kívánt
termék	elérhetővé	válik

Az	Ön	hozzájárulása
tájékoztathatjuk	Önt	a	termék
elérhetőségéről



Hírlevél	és	marketing	feliratkozás	
Személyes	adatok,	amelyeket	akkor	gyűjtünk,
amikor	Ön	feliratkozik	e-mailben	vagy	SMS-ben
küldött	marketingkommunikációnkra.

-	Kapcsolattartási	adatok:	az	Ön
neve,	e-mail	címe	vagy
telefonszáma

Cél:
-	e-mail	és/vagy	SMS
marketingközlemények
küldése	Önnek	(ha	Ön
ezt	kérte	tőlünk),
amelyeket	az	Önről	és	az
Ön	preferenciáiról	ismert
vagy	megtudott
személyes	adatok
alapján	az	Ön	„profiljára"
szabhatunk

Az	Ön	hozzájárulása:
marketingközleményeket	kaphat
tőlünk

-	a	letiltási	lista
naprakészen	tartása,	ha
Ön	azt	kérte,	hogy	ne
lépjünk	Önnel
kapcsolatba;	és/vagy

Jogi	kötelezettségnek	való
megfelelés:	a	törvény	által
megkövetelt	információk
bekérése	és	megőrzése	(letiltási
listák	vezetése)

-	elemzések	futtatása
vagy	statisztikák
gyűjtése

Jogos	érdekeink
és	szolgáltatásaink	javítása;	és
(ii)	az	Önnel	való	jobb
kapcsolattartás

Rendezvények	és	ösztönző	utazások
regisztrációja	és	részvétel	rajtuk	
A	rendezvényre	vagy	ösztönző	utazásra	történő
regisztráció	során,	illetve	az	ilyen	rendezvényen
vagy	utazáson	való	részvétel	során	gyűjtött
személyes	adatok.

-	Kapcsolattartási	adatok:	név,
titulus,	postai	cím,	e-mail	cím	vagy
telefonszám
-	Életrajzi	adatok:	az	Ön	neme,
születési	ideje,	állampolgársága,
családi	állapota,	fénykép	vagy	az
Önt	ábrázoló	videók,	családi	életére
vonatkozó	információk	(beleértve	a
családot,	gyermekeket,	hobbikat
vagy	érdeklődési	köröket)
-	Azonosító	adatok:	az	Ön
útlevélszáma	vagy	nemzeti
személyazonosító	száma,	állandó
lakásának	azonosító	száma
(lakcímkártya),	az	említett
azonosító	okmányok	adatai	vagy
dokumentumai,	illetve
fénymásolatai,	amennyiben	az
alkalmazandó	jogszabályok	ezt
megengedik
-	Regisztrációs	adatok:
regisztrációk
eseményekre/jutalomutakra,
feliratkozások,	letöltések,

Cél:
-	annak	ellenőrzése,	hogy
Ön	jogosult-e	részt	venni
valamely	eseményen
vagy	ösztönző	utazáson
-	az	Ön	részvételének
regisztrálása	valamely
eseményen	vagy
ösztönző	utazáson
-	a	szükséges	utazási	és
egyéb	foglalási
intézkedések	megtétele
-	a	rendezvénnyel	vagy
az	ösztönző	utazással
kapcsolatos	lényeges
információk	megküldése
Önnek,	és	értesítés	ezek
változásairól
-	az	Ön
személyazonosságának
igazolása,	amikor
megpróbál	belépni	és
részt	venni	valamely
eseményen,	akár

A	szerződés	teljesítése
foglalásának,	regisztrációjának
és	egyéb	utazási
előkészületeinek	megerősítése
és	lebonyolítása



felhasználónév/jelszó,	feliratkozási
vagy	regisztrációs	űrlapokon	kért
adatok	vagy	egyéb	kapcsolódó
információk,	például	visszajelzések
és	felmérésekre	adott	válaszok
-	Számlázási	vagy	pénzügyi
információk:	bankszámlaadatok,
hitel-/betéti	kártyák	adatai
-	Egészségügyi	adatok:	az	Ön
allergiája,	egészségi	állapota	vagy
egyéb	betegségei
-	Technikai	adatok:	az	Ön	IP-címe,
böngészőinformációi	vagy
eszközadatai	(ha	távolról	vesz
részt	egy	eseményen)

fizikailag,	akár	távolról

-	az	Ön	igényeinek	és
szükségleteinek
megfelelő,	személyre
szabott	élmény	nyújtása
Önnek	(beleértve	a
diétás	igényeket	is)
-	annak	lehetővé	tétele,
hogy	Ön	részt	vegyen
egy
nyereménysorsoláson
vagy	vetélkedőben,	vagy
hogy	kitöltsön	egy
felmérést
-	az	Ön	részvételének
hozzáadása	a
profiljához,	hogy	jobban
megismerhessük
érdeklődési	körét	és
preferenciáit

Az	Ön	hozzájárulása
kérjük,	hogy	hagyjon	véleményt,
vagy	vegyen	részt	egy
felmérésben,	vagy	adjon	meg
egészségügyi	adatokat,	vagy
amikor	személyre	szabott
élményt	szeretne	kapni

-	márkánk
népszerűsítése,	például
a	weboldalon,
marketinganyagokban
vagy	más
marketingeszközökben
(i)	az	Ön	által	a	Nu	Skin
rendezvényein	vagy
ösztönző	utakon	tett
felajánlások,	vagy	(ii)	a
Nu	Skin	rendezvényein
vagy	ösztönző	utakon
való	megjelenéséről
és/vagy	fellépéséről
készült	felvételek	vagy
képek	felhasználásával

Jogos	érdekeink
és	szolgáltatásaink	javítása;	és
(ii)	az	Önnel	való	jobb
kapcsolattartás

Nemkívánatos	események	/	termékpanaszok
jelentése	
Személyes	adatok,	amelyeket	akkor	gyűjtünk,
amikor	Ön	online	vagy	telefonon	bejelentést	tesz
(i)	egy,	a	termékeink	használata	során
bekövetkezett	nemkívánatos	eseményről,	vagy
(ii)	a	termékeinkkel	kapcsolatos	panaszról.

-	Kapcsolattartási	adatok:	név,
titulus,	postai	cím,	e-mail	cím	vagy
telefonszám
-	Egészséggel	kapcsolatos
információk:	az	Ön	egészségi
állapotával	vagy	kórtörténetével
kapcsolatos	adatok,	amelyek	a
nemkívánatos	esemény	vagy	a
termékpanasz	feldolgozásához
szükségesek,	amennyiben	ezek	az
információk	lényegesek	a

Cél:
-	a	nemkívánatos
események	megelőzése,
nyomon	követése	és
kezelése
-	a	nemkívánatos
esemény	és/vagy	a
termékre	vonatkozó
panasz	kiértékelése,
osztályozása	vagy
becslése

Jogi	kötelezettségnek	való
megfelelés:	az	információk
megőrzése	kötelezés	esetén
és/vagy	az	egészségügyi	és
biztonsági	követelmények
teljesítése	érdekében



termékpanasz	kiértékelése,
osztályozása	vagy	becslése
szempontjából
-	Egyéb	információk,	amelyeket	Ön
megosztott	velünk	önmagáról	a
megkeresésével	kapcsolatban
(amelyek	magukban	foglalhatnak
jóléti,	egészségügyi	adatokat	vagy
hívásfelvételeket)

-	az	információk
referenciaként	való
tárolása	a
termékreklamációkat
tartalmazó	adatbázisban

-	az	ilyen	jelentések
és/vagy	panaszok
nyomon	követése

Szerződés	teljesítése
kért	szolgáltatás	nyújtása,
például	azért,	hogy	kártérítést
tudjunk	nyújtani

Online	böngészés	és	alkalmazásaink	használata
A	sütik	(cookies)	vagy	hasonló	technológiák	által
gyűjtött	személyes	adatok,	amikor	Ön	a	Nu	Skin
weboldalán/alkalmazásain	(beleértve	a	Stelát	és
Verát)	vagy	harmadik	fél
weboldalán/alkalmazásain	böngészik,	ahol
sütiket,	pixeleket	vagy	más	hasonló
technológiákat	használunk.

-	Technikai	információk:	az	Ön	IP-
címe,	böngészőinformációk	vagy
eszközinformációk;
-	Weboldal-használati	információk:
a	weboldalunk	vagy	az
alkalmazások	használatával
kapcsolatos	adatok,	beleértve	a
következőket:	Ön	honnan	érkezett,
bejelentkezési	adatai,	hely,	a
weboldalunkon/alkalmazásainkban
való	navigációval	kapcsolatos
adatok	(beleértve	a
görgetést/egérmozgatást,	de	olyan
módon,	hogy	abból	ne	lehessen
Önt	azonosítani),	az	Ön	által
megtekintett,	rákattintott	vagy
megérintett	oldalak/tartalom,	a
látogatása	időtartama;	és/vagy	az
Ön	által	keresett	és/vagy
kiválasztott	termékek

Cél:
-	a	rendszereinkhez,	a
weboldalhoz	és	az
alkalmazásokhoz	való
hozzáférés	kezelése
azok	biztonságának
fenntartása;
-	betekintés	abba,	hogy
Ön	hogyan	lép
kapcsolatba	a
szolgáltatásainkkal,	így
személyre	szabhasjuk	az
Önnel	folytatott
kommunikációt,	és
javíthatjuk	a
weboldalunkat	és	az
alkalmazásokat;
-	szolgáltatásaink
hatékonyságának
mérése	és
információgyűjtés
termékeink	és
szolgáltatásaink	javítása
érdekében;
-	az	Ön
adatbiztonságának
fenntartása,	valamint
rendszereink
naprakészen	tartása	az
Ön	folyamatos
kiszolgálása	érdekében
-	weboldalunk	és
alkalmazásaink
megfelelő	működésének
lehetővé	tétele

Jogos	érdekeink
és	szolgáltatásaink	javítása;	(ii)
az	Önnel	való	jobb
kapcsolattartás;	(iii)	csalás	vagy
bűncselekmények	megelőzése;
és	(iv)	eszközeink	biztosítása.

-	szolgáltatásaink	testre
szabása	az	Ön	számára,
azaz	ajánlások,

Az	Ön	hozzájárulása
pixelek	vagy	más	hasonló
technológiák	tárolása	az	Ön



marketing	vagy
tartalmak	bemutatása
Önnek	az	Ön	profilja	és
érdeklődési	köre	alapján;
és/vagy	weboldalaink
személyre	szabott
megjelenítése,	például
olyan	termékek
bemutatása	Önnek,
amelyekről	úgy
gondoljuk,	hogy
tetszenek	Önnek
-	célzott	hirdetések
megjelenítése	(pl.	az	Önt
érdeklő	termékek	online
hirdetései	az	Ön	korábbi
viselkedése	alapján;
és/vagy	hirdetések	és
tartalmak	a
közösségimédia-
platformokon	vagy	más
weboldalakon)
További	információk
találhatók	erről	a	sütikre
vonatkozó
szabályzatunkban

eszközén

Közösségimédia-platformok	
Az	Ön	közösségimédia-platformokon	végzett
tevékenységéből	gyűjtött	személyes	adatok.

Megszerezhetjük	az	Ön	által	a
közösségimédia-platformokon
nyilvánosan	közzétett
információkat,	vagy
felhasználhatjuk	azokat	annak	jobb
megértéséhez,	hogy	az	ügyfelek
hogyan	látják
termékeinket/szolgáltatásainkat,
vagy	hogyan	lépnek	kapcsolatba
velünk.	Például	felhasználhatjuk	a
nyilvános	posztokat	a
szépségápolási	trendek
azonosítására.	Ha	lehetséges,	ezt
úgy	tesszük,	hogy	ne	tudjuk	Önt

Cél:
-	weboldalaink	és
alkalmazásaink
figyelemmel	kísérése	és
javítása
-	elemzések	futtatása
vagy	statisztikák
gyűjtése

Jogos	érdekeink
és	szolgáltatásaink	javítása;	és
(ii)	az	Önnel	való	jobb
kapcsolattartás



közvetlenül	azonosítani.	Személyes
adatait	akkor	is	gyűjthetjük,	ha	Ön
megemlít	minket	a
közösségimédia-platformokon.	Az
általunk	gyűjtött	személyes	adatok
a	következők	lehetnek:
-	a	közösségi	média	azonosítója;
-	fénykép;	és/vagy
-	az	Ön	hozzászólásában
megemlített	bármilyen
megjegyzés.
Ha	újra	fel	akarjuk	használni	az	Ön
által	a	közösségimédia-
platformokon	közzétett
tartalmakat,	akkor	mindig	előbb	az
Ön	engedélyét	kérjük	(lásd	alább	„A
felhasználó	által	generált	tartalom"
című	részt).

A	felhasználó	által	generált	tartalom	
Személyes	adatok,	amelyeket	akkor	gyűjtünk,
amikor	Ön	tartalmat	(például	képeket	vagy
felajánlásokat)	küld	be	a
weboldalunkon/alkalmazásaink/közösségimédia-
platformjaink	valamelyikén,	vagy	amikor
elfogadja,	hogy	újra	felhasználjuk	az	Ön	által	a
közösségimédia-platformokon	közzétett
tartalmakat.

-	Kapcsolattartási	adatok:	az	Ön
neve	vagy	álneve,	e-mail	címe	vagy
telefonszáma;
-	Életrajzi	adatok:	az	Ön	neme,
fénykép	vagy	az	Ön	képét
tartalmazó	videók,	személyes	leírás
vagy	preferenciák,	a	családi	életére
vonatkozó	információk	(beleértve	a
családot,	a	gyermekeket,	a
hobbikat	vagy	az	érdeklődési
köröket);
-	Közösségimédia-profil:	ahol	Ön	a
közösségimédia-bejelentkezését
használja,	vagy	megosztja	velünk
ezeket	a	személyes	adatokat.

Cél:
-	Az	Ön	által	létrehozott
és/vagy	megosztott
tartalmat	az	Ön	által
elfogadott	egyedi
feltételeknek
megfelelően	használjuk
fel,	például	az	Ön	által
készített
értékelés/tartalom
közzétételére	és
termékeink
népszerűsítésére;

Az	Ön	hozzájárulása:
kért	szolgáltatás	nyújtása
érdekében,	így	Ön	feltöltheti	az
Ön	által	kiválasztott	tartalmat

-	tartalom	hozzáadása	az
Ön	profiljához,	hogy
jobban	megismerhessük
az	Ön	érdeklődési	körét
és	preferenciáit;	és/vagy
-	elemzések	és
statisztikák	futtatása

Jogos	érdekeink
és	szolgáltatásaink	javítása;	(ii)
az	Önnel	való	jobb
kapcsolattartás;	(iii)	csalás	vagy
bűncselekmények	megelőzése;
és	(iv)	eszközeink	biztosítása

Érdeklődések	
Személyes	adatok,	amelyeket	akkor	gyűjtünk,
amikor	Ön	az	ügyfélszolgálathoz	vagy	a	fiókja
kezelőjéhez	fordul,	hogy	termékeinkkel	és	azok
használatával,	illetve	vásárlásaival,	fiókjával	vagy
jogaival	kapcsolatos	kérdéseket	tegyen	fel.

-	Kapcsolattartási	adatok:	név,
titulus,	postai	cím,	e-mail	cím	és
telefonszám;
-	Egyéb	információk,	amelyeket	Ön
megosztott	velünk	saját	magáról	a
megkeresésével	kapcsolatban
(amelyek	magukban	foglalhatnak

Cél:
-	az	Ön	megkeresései
megválaszolása	és
kezelése

Szerződés	teljesítése:	
megkeresései	megválaszolása.

-	elemzések	és
statisztikák	futtatása

Jogos	érdekeink
és	szolgáltatásaink	javítása;	(ii)



jóléti,	egészségügyi	adatokat	vagy
hívásfelvételeket).

-	kérdései	vagy	aggályai
hozzáadása	a
profiljához,	hogy
megértsük	érdeklődési
körét	és	preferenciáit

az	Önnel	való	jobb
kapcsolattartás;	(iii)	csalás	vagy
bűncselekmények	megelőzése;
és	(iv)	eszközeink	biztosítása

Felmérések,	panelbeszélgetések	és
fókuszcsoportok
Személyes	adatok,	amelyeket	akkor	gyűjtünk,
amikor	Ön	részt	vesz	egy	felmérésben	és	kitölti
azt,	vagy	részt	vesz	egy	panelbeszélgetésen	vagy
fókuszcsoportban

-	Kapcsolattartási	adatok:	név,
titulus,	postai	cím,	e-mail	cím	vagy
telefonszám
-	Életrajzi	adatok:	nem,	születési
dátum,	állampolgárság
-	Egyéb	információk,	amelyeket	Ön
megosztott	velünk	a	felméréssel,
panelbeszélgetéssel	vagy
fókuszcsoporttal	kapcsolatban
(amelyek	tartalmazhatnak	érzékeny
személyes	adatokat,	például	faji
vagy	etnikai	származásra,	vallási
vagy	filozófiai	meggyőződésre,
egészségügyi	vagy	egészségi
állapotra	vonatkozó	adatokat)
-	Technikai	információk	és	a
weboldal	használatára	vonatkozó
információk	(lásd	az	„Online
böngészés	és	az	alkalmazásaink
használata"	című	részt,	ahol	a
felmérések	online	történnek)

Cél:
-	a	felmérésekben,
panelbeszélgetésekben
vagy
fókuszcsoportokban
részletesen	leírt	célok
elérése,	beleértve	de
nem	kizárólagosan	a
termékeink	és
szolgáltatásaink
javítását	is

Az	Ön	hozzájárulása
amennyiben	Ön	beleegyezik	a
felmérésben,
panelbeszélgetésben	vagy
fókuszcsoportban	való
részvételbe	és	a	kérdések
megválaszolásába

Helyiségeink	
Személyes	adatok,	amelyeket	akkor	gyűjtünk,
amikor	Ön	felkeresi	telephelyeinket,	pl.	irodáinkat
vagy	látogatóközpontjainkat	(élő	központok,
élményközpontok	stb.).

-	CCTV	felvételek;
-	Jelenléti/látogatási	űrlapok	(ami
magában	foglalhatja	az	azonosító
adatok	vagy	kapcsolattartási
információk,	valamint	jóléti	vagy
egészségügyi	adatok	gyűjtését).

Cél:
-	segítségnyújtás	a
bűncselekmények
megelőzésében	és
felderítésében,	valamint
az	érdeklődések
irányítása
-	a	helyiségekben
található	vagy	tárolt
információk	és	eszközök
biztonsága	és	védelme
garantálásának
elősegítése

Jogos	érdekeink
bűncselekmények	megelőzése;
és	(ii)	eszközeink	biztosítása

-	az	alkalmazottak	és	a
látogatók	egészsége,
biztonsága	és	védelme
garantálásának
elősegítése

Jogi	kötelezettségnek	való
megfelelés:	az	egészségügyi	és
biztonsági	követelményeknek
való	megfelelés.



Állás	megpályázása	
A	Nu	Skin	állására	való	jelentkezés	során	gyűjtött
személyes	adatok.

-	Kapcsolattartási	adatok:	név,
titulus,	postai	cím,	e-mail	cím	vagy
telefonszám
-	Életrajzi	adatok:	nem,	születési
dátum,	állampolgárság,	fénykép,
preferenciák,	hobbi,	érdeklődési
kör,	családi	helyzet,	családi	állapot,
foglalkozás
-	Oktatási	háttérinformációk:	az	Ön
tudományos	címei,	diplomái,	az
elvégzett	iskolák	vagy	egyetemek,
az	Ön	szaktudása	vagy	érdemei
-	Szakmai	adatok:	szakmai
tapasztalat,	korábbi
munkaszerződések	időtartama,
korábbi	pozíciók,	szakterületek,
korábbi	munkáltatói	értékelések
-	A	jelentkezésében	vagy	a	saját
maga	által	felvett	videókban
szereplő	bármely	további
információ	(pl.	hang	vagy	kép)

Cél:
-	az	Ön	jelentkezésének
kitöltése,	teljesítése	és
feldolgozása,	beleértve	a
felvételi	eljárás	minden
további	szakaszát	is
-	kommunikáció	Önnel,
és	a	jelentkezésével
kapcsolatos	bármilyen
szolgáltatás	nyújtása
Önnek
-	a	személyazonossági
ellenőrzések	elvégzése
-	válaszadás	az	Ön
kérdéseire	és	támogatási
igényeire,	valamint
bármely	más	kérésének
teljesítése	vagy
összeegyeztetése
-	lehetővé	tenni	Önnek	a
jelentkezése	kezelését

Szerződés	teljesítése
valamelyik	állásajánlatunkra	való
jelentkezésének	megválaszolása
és	feldolgozása

-	háttérellenőrzések
elvégzése	a	helyi
jogszabályoknak
megfelelően
-	az	Ön	számításba
vétele	és	a	kapcsolat
felvétele	Önnel,	ha	a
közeljövőben	megfelelő
pozíció	kínálkozik

Jogos	érdekeink
jelöltek	megtalálása
állásajánlatainkhoz

Vera	Skin	konzultáció	
A	virtuális	Vera	Skin	konzultációs	szolgáltatásunk
használata	során	gyűjtött	személyes	adatok.

-	Kapcsolattartási	adatok:	az	Ön
neve	vagy	e-mail	címe
-	Életrajzi	adatok:	nem,	korosztály,
tartózkodási	hely	vagy	fénykép
-	Életmóddal	kapcsolatos
információk:	az	Ön	bőrápolási
rutinja,	alvási	szokásai	vagy
vízfogyasztása
-	Egészségügyi	információk:	az	Ön
bőrérzékenysége,	bőrtípusa	vagy
bőrproblémái
-	Etnikummal	kapcsolatos
információk:	az	Ön	etnikai
származása
-	Nyomon	követési	mérőszámok:	a
konzultáció	szakasza,	vagy	az,
hogy	egy	terméket	a	kosárba	tett-e

Cél:
-	algoritmusok	és
mesterséges
intelligencia	segítségével
személyre	szabott
bőrápolási	rutin	és
termékjavaslatok	adása
Önnek,	amelyek
megfelelnek	az	Ön
igényeinek
-	annak	lehetővé	tétele,
hogy	Ön	nyomon
kövesse	az	ajánlásait	az
idő	múlásával
-	termékeink	és
szolgáltatásaink	javítása
-	a	termékinformációk,

Szerződés	teljesítése
kért	szolgáltatás	nyújtása,
például	annak	érdekében,	hogy
Ön	megkapja	a	termékajánlást;

Az	Ön	kifejezett	hozzájárulása
amennyiben	különleges
kategóriájú	adatokat	kezelünk,
vagy	megosztjuk	az	Ön	adatait	a



vagy	megvásárolt-e
-	Ügyfélismeretek:	az	Önnek	tett
termékajánlások	eredményei,	vagy
az	alkalmazás	milyen	funkcióit
használja

termékajánlások	vagy
felhasználói
tapasztalatok
megosztásának
elősegítése	az	Ön
közösségi	hálózataival,
ha	Ön	ezt	választja
-	az	Ön	eredményei	és
termékajánlásai
megosztásának
elősegítése	a
szponzorával	(ha	Ön
ügyfél)	vagy	más	Brand
Affiliate-ekkel

szponzorával/Brand	Affiliate-
ekkel

-	kutatások	és
fejlesztések	elvégzése
az	összesített	adatok
alapján,	beleértve	de
nem	kizárólagosan	az
értékesítésre	vonatkozó
statisztikákat,	a
piacelemzést,	a
termékek	és
szolgáltatások
fejlesztését
-	termékeink	és
szolgáltatásaink	javítása,
beleértve	az	AI	modellek
betanítását	és	a	gépi
tanulás	fejlesztését	a	Nu
Skin	termékeivel	és
szolgáltatásaival
kapcsolatban

Jogos	érdekeink
és	szolgáltatásaink	javítása;	(ii)
az	Önnel	való	jobb
kapcsolattartás;	(iii)	csalás	vagy
bűncselekmények	megelőzése;
és	(iv)	eszközeink	biztosítása;	

vagy	az	Ön	kifejezett
hozzájárulása,	ha	azt	jogszabály
írja	elő

Vera	Shade	Finder	
A	virtuális	Vera	Shade	Finder	szolgáltatásunk
használata	során	gyűjtött	személyes	adatok.

-	Életrajzi	adatok:	nem,	korosztály,
tartózkodási	hely	vagy	fénykép;
-	Etnikummal	kapcsolatos
információk:	az	Ön	etnikai
származása

Cél:
-	az	Ön	igényeinek
megfelelő
termékajánlások
nyújtása	algoritmusok	és
mesterséges
intelligencia	segítségével
-	annak	lehetővé	tétele,
hogy	Ön	nyomon
kövesse	az	ajánlásait	az
idő	múlásával

Szerződés	teljesítése
kért	szolgáltatás	nyújtása,
például	annak	érdekében,	hogy
Ön	megkapja	a	termékajánlást;

Az	Ön	hozzájárulása



-	a	termékinformációk,
egyéni	ajánlások	vagy
felhasználói
tapasztalatok
megosztásának
elősegítése	az	Ön
közösségi	hálózataival,
ha	Ön	ezt	választja

megoszthatja	a	fényképeket	vagy
termékinformációkat	a	közösségi
hálózatain

-	termékeink	és
szolgáltatásaink	javítása,
beleértve	az	AI	modellek
betanítását	és	a	gépi
tanulás	fejlesztését	a	Nu
Skin	termékeivel	és
szolgáltatásaival
kapcsolatban

Jogos	érdekeink
és	szolgáltatásaink	javítása;	(ii)
az	Önnel	való	jobb
kapcsolattartás;	(iii)	csalás	vagy
bűncselekmények	megelőzése;
és	(iv)	eszközeink	biztosítása

Vera	Selfie	Timeline	
A	virtuális	Vera	Selfie	Timeline	szolgáltatásunk
használata	során	gyűjtött	személyes	adatok.

-	Életrajzi	adatok:	nem,	korosztály,
tartózkodási	hely	vagy	fénykép;

Cél:
-	annak	lehetővé	tétele,
hogy	Ön	nyomon
kövesse	a	fejlődését	és
az	előre	haladását	az	idő
múlásával

Szerződés	teljesítése
Selfie	Timeline	használatára
vonatkozó	kérésének	teljesítése
érdekében

-	az	előtte-utána	fotók
megosztásának
elősegítése,	ha	Ön	ezt
választja
-	a	termékinformációk,
egyéni	ajánlások	vagy
felhasználói
tapasztalatok
megosztásának
elősegítése	az	Ön
közösségi	hálózataival,
ha	Ön	ezt	választja

Az	Ön	hozzájárulása
megoszthatja	fényképeit	a
közösségi	hálózatain

-	termékeink	és
szolgáltatásaink	javítása,
beleértve	az	AI	modellek
betanítását	és	a	gépi
tanulás	fejlesztését	a	Nu
Skin	termékeivel	és
szolgáltatásaival
kapcsolatban.

Jogos	érdekeink
és	szolgáltatásaink	javítása;	(ii)
az	Önnel	való	jobb
kapcsolattartás;	(iii)	csalás	vagy
bűncselekmények	megelőzése;
és	(iv)	eszközeink	biztosítása;	

vagy	az	Ön	kifejezett
hozzájárulása,	ha	azt	jogszabály
írja	elő



Vera	eszközkezelés	
A	virtuális	eszközkezelési	szolgáltatásaink
(például	a	Vera	LumiSpa	iO	szolgáltatás)
használata	során	gyűjtött	személyes	adatok.

-	Nyomon	követési	mérőszámok:
szolgáltatásaink	használata	Ön
által,	rutin	naplók	és	rutin
előzmények
-	Ügyfélismeret:	az	Ön	rutinjainak
és	a	szolgáltatásainkkal	való
kölcsönhatásainak	eredményei
-	Eszközinformációk:	párosított
használati	naplók,	eszközkezelés,
események	(pl.	eszköz	leesése),
garanciális	adatok

Cél:
-	személyre	szabott
rutinok	és	az	Ön
igényeinek	megfelelő
ismeretek	nyújtása
Önnek	algoritmusok	és
mesterséges
intelligencia	segítségével
-	annak	lehetővé	tétele,
hogy	Ön	nyomon
kövesse	a	használatát	az
idő	múlásával
-	termékeink	és
szolgáltatásaink	javítása
-	az	előtte-utána	fotók
megosztásának
elősegítése,	ha	Ön	ezt
választja
-	a	termékinformációk,
egyéni	rutinok	vagy
felhasználói
tapasztalatok
megosztásának
elősegítése	az	Ön
közösségi	hálózataival,
ha	Ön	ezt	választja
-	az	Ön	eredményei	és
termékajánlásai
megosztásának
elősegítése	a
szponzorával	(ha	Ön
ügyfél)	vagy	más	Brand
Affiliate-ekkel

Szerződés	teljesítése
kért	szolgáltatás	nyújtása,	így
például	Ön	termékajánlásokhoz,	a
használat	nyomon	követéséhez
és	a	személyre	szabott
rutinokhoz	juthat

Az	Ön	kifejezett	hozzájárulása
amennyiben	különleges
kategóriájú	adatokat	kezelünk,
vagy	megosztjuk	az	Ön	adatait	a
szponzorával/Brand	Affiliate-
ekkel

-	kutatások	és
fejlesztések	elvégzése
az	összesített	adatok
alapján,	beleértve	de
nem	kizárólagosan	az
értékesítésre	vonatkozó
statisztikákat,	a
piacelemzést,	a
termékek	és
szolgáltatások
fejlesztését
-	termékeink	és
szolgáltatásaink	javítása,
beleértve	az	AI	modellek
betanítását	és	a	gépi
tanulás	fejlesztését	a	Nu

Jogos	érdekeink
és	szolgáltatásaink	javítása;	(ii)
az	Önnel	való	jobb
kapcsolattartás;	(iii)	csalás	vagy
bűncselekmények	megelőzése;
és	(iv)	eszközeink	biztosítása;	

vagy	az	Ön	kifejezett
hozzájárulása,	ha	azt	jogszabály
írja	elő



Skin	termékeivel	és
szolgáltatásaival
kapcsolatban

Nu	Skin	Connect	
A	Nu	Skin	Connect	ügyfélerőforrás-kezelő	eszköz
használata	során	gyűjtött	személyes	adatok.

-	Kapcsolattartási	adatok:	név,
titulus,	postai	cím,	e-mail	cím	és
telefonszám;
-	Életrajzi	adatok:	nem,	születési
dátum,	fénykép	vagy	videók,
amelyek	az	Ön	képét,	preferenciáit,
hobbijait,	érdeklődési	körét
tartalmazzák;
-	Közösségimédia-profil:	ahol	Ön	a
közösségimédia-bejelentkezését
használja,	vagy	megosztja	velünk
ezeket	a	személyes	adatokat;
-	Használati	adatok:	az	Ön
tevékenysége	vagy	tranzakciós
előzményei	(a	bejelentkezéshez
használt	eszköz,	a	napszak,	az
alkalmazásban	eltöltött	idő,	a
tartózkodási	hely,	a	végrehajtott
műveletek	vagy	az	IP-cím);
-	Termékinformációk:	az	Ön
vásárlási	előzményei,	az	Önnek
eladott	termékek	adatai,	termék-
visszaküldések,	előnyben
részesített	termékek;
-	Helyadatok:	az	Ön	helyadatai,
amelyek	magukban	foglalják	az
eszközök	GPS-adatait	vagy	az	IP-
címekből	származó	durva
helybecslést.

Cél:
-	annak	ellenőrzése,	hogy
Ön	rendelkezik-e	a	Nu
Skin	Connect
használatához
szükséges
jogosultsággal
-	a	Nu	Skin	Connect
rendelkezésre	bocsátása
az	Ön	számára,	és	a	Nu
Skin	Connect
használatának
engedélyezése

Szerződés	teljesítése
kért	szolgáltatás	nyújtása

-	az	Ön	Nu	Skin	Connect
használatának
figyelemmel	kísérése	és
elemzése,	beleértve	azt
is,	hogy	Ön	hogyan
használja	és	osztja	meg
a	Nu	Skin	által
létrehozott	marketing
tartalmakat,	valamint	a
Nu	Skin	Connecten
keresztül	küldött
üzeneteket	annak
érdekében,	hogy	az	ilyen
üzenetek	megfeleljenek
a	szabályzatainknak	és
eljárásainknak	(a	Nu	Skin
nem	fér	hozzá	az	Ön
üzeneteinek	tartalmához,
és	csak	a	tiltott
kifejezések	használatát
keresi)
-	a	Nu	Skin	Connect
technikai
adminisztrációjának
lehetővé	tétele,	beleértve
a	Nu	Skin	Connect
funkcióinak	és
felhasználóbarátságának
javítását	is
-	kutatások	és
fejlesztések	elvégzése
az	összesített	adatok

Jogos	érdekeink
és	szolgáltatásaink	javítása;	(ii)
az	Önnel	való	jobb
kapcsolattartás;	(iii)	csalás	vagy
bűncselekmények	megelőzése;
és	(iv)	eszközeink	biztosítása



alapján,	beleértve	de
nem	kizárólagosan	az
értékesítésre	vonatkozó
statisztikákat,	a
piacelemzést,	a
termékek	és
szolgáltatások
fejlesztését;

Az	enJoy	Rewards	és	más	hűségprogramok	
Az	Ön	enJoy	Rewards	programban	való
részvétele	során	gyűjtött	személyes	adatok.

-	Kapcsolattartási	adatok:	név,
titulus,	postai	cím,	e-mail	cím	és
telefonszám;
-	Termékinformációk:	az	Ön
vásárlási	előzményei,	az	Önnek
eladott	termékek	adatai,	termék-
visszaküldések,	előnyben
részesített	termékek;
-	Ügyfélismeretek:	az	Ön
részvételének,	pontbeváltásának
vagy	a	jutalmazási	programban
való	részvételének	eredményei;
-	Nyomon	követési	mérőszámok:
az	Ön	részvételének,	hűségének
szintje,	vagy	az,	hogy	elért-e
bizonyos	státuszt.

Cél:
-	hűségprogramjaink
felkínálása	és	kezelése,
valamint	enJoy	Rewards
előnyök	nyújtása	Önnek

Szerződés	teljesítése
Rewards	programhoz	való
csatlakozásra	vonatkozó
kérésének	teljesítése

-	elemzések	és
statisztikák	futtatása
-	az	Ön	részvételének
hozzáadása	a
profiljához,	hogy	jobban
megismerhessük
érdeklődési	körét	és
preferenciáit

Jogos	érdekeink
és	szolgáltatásaink	javítása;	(ii)
az	Önnel	való	jobb
kapcsolattartás;	(iii)	csalás	vagy
bűncselekmények	megelőzése;
és	(iv)	eszközeink	biztosítása.

TR90	kihívás
A	TR90	kihívásban	való	részvétele	során	gyűjtött
személyes	adatok.

-	Kapcsolattartási	adatok:	név,
titulus,	postai	cím,	e-mail	cím,
telefonszám,	nuskin	ID
-	Életrajzi	adatok:	nem,	születési
dátum,	hang	és	portré
-	Egészséggel	kapcsolatos
információk:	az	Ön	életmódja,
étrendje,	napi	testmozgása,
magassága,	testsúlya,
testzsírszázaléka

Cél:
-	annak	ellenőrzése,	hogy
rendelkezik-e	a	TR90
kihívásban	való
részvételhez	szükséges
jogosultsággal
-	a	TR90	kihívásban	való
részvétel	lehetővé	tétele
-	a	TR90	Challenge
alkalmazás	funkciói
használatának	lehetővé
tétele

Szerződés	teljesítése
kihívásban	való	részvételre
vonatkozó	kérésének	teljesítése

-	a	foglalási	funkció
használatának	lehetővé
tétele	a	TR90	kihívás
méréséhez
-	annak	lehetővé	tétele,
hogy	a	TR90	kihívás
alkalmazás
súlyfenntartással
kapcsolatos
szolgáltatásokat

Az	Ön	hozzájárulása
kért	szolgáltatás	nyújtása
érdekében,	így	Ön	feltöltheti	az
Ön	által	kiválasztott	tartalmat



nyújtson

-	a	TR90	kihívás
használatának
figyelemmel	kísérése	és
elemzése

Jogos	érdekeink
és	szolgáltatásaink	javítása;	(ii)
az	Önnel	való	jobb
kapcsolattartás;	(iii)	csalás	vagy
bűncselekmények	megelőzése;
és	(iv)	eszközeink	biztosítása

IoT	eszközök
AzIoT-hoz	csatlakoztatott	eszközeink	(például	az
ageLoc	LumiSpa	iO	eszköz)	használata	során
gyűjtött	személyes	adatok.

-	Eszközinformációk:	használati
naplók,	eszközkezelés,	események
(pl.	eszköz	leesése),	garanciális
adatok

Cél:
-	kutatások	és
fejlesztések	elvégzése
az	összesített	adatok
alapján,	beleértve	de
nem	kizárólagosan	a
piacelemzési
statisztikákat,	valamint	a
termékek	és
szolgáltatások
fejlesztését;
-	a	garanciális
kötelezettségek
teljesítése

Jogos	érdekeink
és	szolgáltatásaink	javítása;	(ii)
az	Önnel	való	jobb
kapcsolattartás;	(iii)	csalás	vagy
bűncselekmények	megelőzése;
és	(iv)	eszközeink	biztosítása

Szerződés	teljesítése
kért	szolgáltatás	nyújtása	az	Ön
vásárlásával	összhangban

-	a	felhasználói	élmény
lehetővé	tétele	az
alkalmazásainkban

Az	Ön	hozzájárulása
kért	szolgáltatás	nyújtása,
például	a	készüléke	párosítása
érdekében



[1]	A	Kínai	Népköztáraságban	„üzleti	partnerek",	Japánban„márkatagok".

[2]	Nem	vonatkozik	a	Kínai	Népköztársaságra.

#_ftnref1
#_ftnref2

